
UCHWAŁA NR XLI/338/2022 
RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Liniewo – 
etap 2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 503) oraz uchwały Nr XX/163/2020 Rady Gminy 
Liniewo z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Liniewo, po stwierdzeniu, że ustalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego nie naruszają ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Liniewo”, Rada Gminy Liniewo uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Liniewo – etap 2, zwany dalej 
planem, obejmuje obszar o powierzchni ok. 22 ha, przedstawiony na rysunku planu, zgodny z uchwałą Nr 
XX/163/2020 Rady Gminy Liniewo z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Liniewo. 

2. Załącznikami do uchwały są: 

1) rysunek planu w skali 1:2000, będący integralną częścią uchwały i stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały; 

4) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię ograniczającą obszar, na którym można 
lokalizować zabudowę; Linia ta nie dotyczy: urządzeń budowlanych, sieci infrastruktury technicznej 
i urządzeń z nimi związanych, miejsc do parkowania dla samochodów, dojść, dojazdów, ogrodzeń, 
tymczasowych obiektów budowlanych usługowo-handlowych oraz drugorzędnych elementów budynku 
takich jak: schody, balkon, taras, ganek, gzyms, okap dachu, rynna, rura spustowa, podokienniki oraz 
innych detalów wystroju architektonicznego; 

2) obiekcie towarzyszącym – należy przez to rozumieć wiatę lub budynek z pomieszczeniami pomocniczymi, 
technicznymi, socjalnymi, gospodarczymi, garażowymi, niezbędnymi do funkcjonowania budynku 
realizowanego zgodnie z przeznaczeniem terenu; 

3) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi oraz 
przepisy aktów prawa miejscowego dotyczące obszaru objętego planem; 

4) terenie – należy przez to rozumieć obszar, wyznaczony liniami rozgraniczającymi oraz oznaczony 
symbolem, na który składa się symbol liczbowy, określający numer porządkowy terenu oraz symbol 
literowy, określający przeznaczenie terenu; 

5) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę; 

6) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503); 

7) wysokości zabudowy – należy przez to rozumieć wysokość budynku w rozumieniu przepisów odrębnych, 
a w przypadku innego obiektu budowlanego maksymalny pionowy wymiar obiektu budowlanego liczony 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F666552C-5CFD-4D39-97A2-D9919F2CC622. Uchwalony Strona 1



od poziomu terenu przy najniżej położonej części tego obiektu budowlanego do najwyżej położonej części 
tego obiektu budowlanego. 

§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny; 

3) symbole terenów; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) strefa ochrony archeologicznej wsi historycznej; 

6) przeznaczenia terenów. 

2. Pozostałe oznaczenia graficzne przedstawione na rysunku planu są informacyjnymi oznaczeniami planu. 

§ 4. Ze względu na uwarunkowania, brak przedmiotu regulacji na obszarze objętym planem, nie określa się: 

1) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie przepisów odrębnych, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 
obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

3) szczególnych warunków zagospodarowania terenów lub ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
zabudowy; 

4) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 5. 1. Ustala się następujące przeznaczenia terenów: 

1) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, dla terenu oznaczonego symbolem: 1MN; 

2) zabudowa zagrodowa, dla terenów oznaczonych symbolami: 1RM ÷ 14RM; 

3) droga wewnętrzna, dla terenu oznaczonego symbolem: 1KDW. 

2. Na terenach przeznaczonych pod zabudowę, poza budynkami i urządzeniami z nimi związanymi, 
realizowanymi zgodnie z przeznaczenie terenu, dopuszcza się: obiekty towarzyszące, dojścia, dojazdy, 
parkingi, zieleń, infrastrukturę techniczną. 

3. Dopuszcza się realizację inwestycji w granicach więcej niż jednego terenu, pod warunkiem, że jest ona 
zgodna z ustaleniami uchwały. 

4. Na wszystkich terenach dopuszcza się: realizację urządzeń wodnych, przebudowę i kanalizowanie sieci 
melioracyjnej w ramach istniejącego systemu. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) obowiązek lokalizacji zabudowy zgodnie z nieprzekraczalnymi liniami zabudowy zwymiarowanymi 
i określonymi na rysunku planu; 

2) dopuszczenie robót budowlanych dla istniejących budynków lub ich części zlokalizowanych poza 
nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, pod warunkiem, że nie spowoduje to przybliżenia się żadnego 
z elementów budynków do krawędzi jezdni przylegających dróg; warunek nie dotyczy ocieplenia ścian 
budynków. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasad kształtowania krajobrazu 
ustala się: 

1) zakaz realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, za wyjątkiem 
realizacji inwestycji celu publicznego; 

2) dopuszczalne poziomy hałasu: 

a) dla terenu 1MN jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F666552C-5CFD-4D39-97A2-D9919F2CC622. Uchwalony Strona 2



b) dla terenów RM jak dla terenów zabudowy zagrodowej, 

c) dla pozostałych terenów nie ustala się. 

§ 8. 1. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, 
oraz dóbr kultury współczesnej obowiązuje sposób zagospodarowania zgodny z ustaleniami planu, 
uwzględniający przepisy odrębne z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. 

2. Dla strefy ochrony archeologicznej wsi historycznej roboty budowlane lub ziemne albo zmiana 
dotychczasowej działalności, mogące doprowadzić do przekształcenia lub zniszczenia archeologicznych 
nawarstwień kulturowych wymagają prowadzenia badań archeologicznych na zasadach uregulowanych 
w przepisach odrębnych. 

§ 9. 1. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu ustala się: 

1) obowiązek zapewnienia miejsc do parkowania dla samochodów w granicach terenu, na którym 
lokalizowana jest inwestycja, w ilości nie mniejszej niż: 

a) 1 stanowisko na 1 mieszkanie, 

b) 1 stanowisko na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej lokalu usługowego; 

2) realizację miejsc do parkowania formie: garażu, parkingu, placu postojowego, wiaty; 

3) realizację miejsc postojowych przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową w ilości zgodnej z wymogami przepisów odrębnych. 

2. Dla istniejących budynków lub ich części dopuszcza się roboty budowlane, z wyłączeniem rozbudowy 
i nadbudowy, bez konieczności dostosowania geometrii dachów  do parametrów określonych w uchwale. 

3. Dla  istniejących budynków lub ich części, których wysokość jest większa niż określona w ustaleniach 
szczegółowych, dopuszcza się roboty budowlane, z wyłączeniem nadbudowy, zgodnie z ustaleniami uchwały. 

§ 10. 1. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się dla 
działki uzyskanej w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 

1) powierzchnia nie mniejsza niż 1000 m2; 

2) minimalna szerokość frontu 20 m; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego od 50° do 130°. 

2. Ustalenia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą wydzieleń pod infrastrukturę techniczną. 

§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej ustala się: 

1) dla systemu komunikacji: 

a) obsługę komunikacyjną obszaru objętego planem z drogi o parametrach określonych w ustaleniach 
szczegółowych lub z dróg przyległych do obszaru objętego planem, lub dróg wewnętrznych, o których 
mowa w lit. c, 

b) powiązanie z zewnętrznych układem komunikacyjnym poprzez teren 1KDW lub poprzez drogi 
wewnętrzne, o których mowa w lit. c, 

c) dopuszczenie wydzielania dróg wewnętrznych o szerokości nie mniejszej niż 6 m, 

d) w przypadku wydzielenia nieprzelotowych dróg wewnętrznych obowiązek realizacji placów do 
zawracania o wymiarach nie mniejszych niż 12,5 m x 12,5 m, 

e) ustalenia lit. d nie dotyczą: drogi wewnętrznej, która zapewniaj obsługę komunikacyjną dla 1 działki 
budowlanej lub drogi wewnętrznej o długości nie większej niż 50 m; 

2) dla systemu infrastruktury technicznej: 

a) dopuszczenie realizacji infrastruktury technicznej na każdym terenie, pod warunkiem, że nie koliduje 
z zagospodarowaniem terenu lub jest związana z użytkowaniem terenu, a w szczególności realizacją 
przyłączenia do sieci, realizacją indywidualnego ujęcia wody, urządzenia służącego oczyszczaniu lub 
gromadzeniu ścieków, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F666552C-5CFD-4D39-97A2-D9919F2CC622. Uchwalony Strona 3



b) obowiązek powiązania z zewnętrznym układem infrastruktury technicznej poprzez sieci realizowane 
w granicach terenów dróg lub poprzez sieci realizowane w granicach innych terenów pod warunkiem, że 
nie kolidują z zagospodarowaniem terenu; 

3) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej o średnicy nie mniejszej niż 80 mm lub z indywidualnych ujęć 
wody; 

4) odprowadzanie ścieków bytowych poprzez sieć kanalizacyjną o średnicy nie mniejszej niż 50 mm lub do 
zbiorników bezodpływowych, lub do przydomowych oczyszczalni ścieków; 

5) odprowadzanie ścieków przemysłowych poprzez sieć kanalizacyjną o średnicy nie mniejszej niż 50 mm lub 
do zbiorników bezodpływowych; 

6) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych poprzez urządzenia do powierzchniowego odwodnienia lub 
kanalizację deszczową o średnicy nie mniejszej niż 50 mm; 

7) dopuszczenie zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych w obrębie własnej działki; 

8) zaopatrzenie w ciepło z sieci ciepłowniczej niskoparametrowej lub indywidualnych źródeł ciepła 
o sprawności energetycznej nie mniejszej niż 75 %, lub źródeł odnawialnych o mocy nie przekraczającej 
100kW; 

9) zaopatrzenia w gaz z sieci gazowej niskiego ciśnienia o średnicy nie mniejszej niż 32 mm lub 
indywidualnych źródeł gazu; 

10) zaopatrzenia w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej niskiego i średniego napięcia lub 
indywidualnych źródeł energii, w tym odnawialnych o mocy nie przekraczającej 100kW; 

11) dopuszczenie realizacji obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej z zakresu łączności publicznej. 

§ 12. W planie obowiązują stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy w wysokości: 

1) 15 % dla terenów: 1MN, MR; 

2) 0,01 % dla pozostałych terenów. 

Rozdział 2. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 13. 1. Dla terenu 1MN ustala się przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. 

2. Dopuszczenie realizacji wyłącznie usług nieuciążliwych w budynku mieszkalnym jednorodzinnym 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu ustala się: 

1) wysokość zabudowy do 9 m, przy czym dla obiektów towarzyszących do 7 m; 

2) wysokość posadzki parteru budynków mieszkalnych nie większa niż 0,6 m; 

3) główna bryła budynku kształtowana na rzucie prostokąta, z wyłączeniem kwadratu; 

4) geometria głównych połaci, pokrycia i kolorystyki dachu budynków: 

a) dla budynków mieszkalnych: dwuspadowe symetryczne o kącie nachylenia od 30° do 50°, 
z dopuszczeniem dachów naczółkowych, 

b) dla pozostałych budynków o kącie nachylenia połaci od 15° do 50°, 

c) materiał pokrycia dachu: dachówka ceramiczna, betonowa lub materiał dachówkopodobny, 

d) kolor pokrycia dachu: odcienie czerwieni, brązu, grafitu; 

5) materiały elewacji budynków: 

a) cegła, drewno, tynki naturalne w kolorze białym, beżowym, jasnoszarym, 

b) w partii cokołowej dopuszcza się wykończenie kamieniem, 

c) zakazuje się wykończenia z okładziny z tworzyw sztucznych, sidingu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F666552C-5CFD-4D39-97A2-D9919F2CC622. Uchwalony Strona 4



6) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 60% powierzchni działki budowlanej; 

7) intensywności zabudowy od 0,001 do 0,6. 

4. Ustala się powierzchnię nowo wydzielanej działki budowlanej nie mniejszą niż 1000 m2. 

5. Ustalenia ust. 4 nie dotyczą: regulacji granic, powiększenia działki sąsiedniej, dojść, dojazdów, 
infrastruktury technicznej. 

6. Ustala się obsługę komunikacyjną terenów z dróg, o których mowa w § 12 pkt 1. 

§ 14. 1. Dla terenów RM ustala się przeznaczenie terenu: zabudowa zagrodowa. 

2. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu ustala się: 

1) wysokość zabudowy do 9 m, przy czym, dla obiektów towarzyszących do 7 m; 

2) wysokość posadzki parteru budynków mieszkalnych nie większa niż 0,6 m; 

3) główna bryła budynku kształtowana na rzucie prostokąta, z wyłączeniem kwadratu; 

4) geometria głównych połaci, pokrycia i kolorystyki dachu budynków: 

a) dla budynków mieszkalnych: dwuspadowe symetryczne o kącie nachylenia od 30° do 50°, 
z dopuszczeniem dachów naczółkowych, 

b) dla pozostałych budynków o kącie nachylenia połaci od 15° do 50°, 

c) materiał pokrycia dachu: dachówka ceramiczna, betonowa lub materiał dachówkopodobny, 

d) kolor pokrycia dachu: odcienie czerwieni, brązu, grafitu; 

5) materiały elewacji budynków: 

a) cegła, drewno, tynki naturalne w kolorze białym, beżowym, jasnoszarym, 

b) w partii cokołowej dopuszcza się wykończenie kamieniem, 

c) zakazuje się wykończenia z okładziny z tworzyw sztucznych, sidingu; 

6) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 60% powierzchni działki budowlanej; 

7) intensywności zabudowy od 0,001 do 0,6. 

3. Ustala się obsługę komunikacyjną terenów z dróg, o których mowa w § 12 pkt 1. 

§ 15. 1. Dla terenu 1KDW ustala się przeznaczenie terenu droga wewnętrzna o szerokości w liniach 
rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

2. Dopuszcza się realizację: zieleni, ciągów pieszych, ciągów pieszo-rowerowych, ścieżek rowerowych. 

Rozdział 3. 
Ustalenia końcowe 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F666552C-5CFD-4D39-97A2-D9919F2CC622. Uchwalony Strona 5



137.0

141.5

136.2

149.3

136.5

139.3

136.3

143.6

139.4

142.7

149.3

142.9

135.9

137.3

138.5

137.6

136.0

139.0

138.7

136.5

143.2

136.6

136.5

143.4

141.3

149.1

135.9

136.6

149.1

149.8

146.2

150.4

136.7

137.1

136.3

136.4

137.1

151.0

149.7

136.5

136.4

150.2

137.4

137.2

136.4

136.9

143.1

136.0

136.0

136.6

136.2

137.0

137.3

136.1

136.9

136.4

137.0

137.0

135.8

137.8

152.0

136.5

135.4

137.5

137.0

137.8

139.0

137.2

136.1

136.8

136.9

136.1

137.5

135.6

152.9

138.6

138.1

136.9

138.8

137.2

138.4

151.0

dr g
runt.

135.7

144.1

138.0

137.1

139.1

144.0

137.8

137.5

144.2

149.0

138.5

153.0

142.2

139.3

149.3

149.8

142.3

140.3

bet

149.2

139.0

143.6

137.5

154.7

143.9

135.8

137.2

j.asf

138.5

141.7

136.2

137.8
138.1
137.9

137.5

142.3

149.93

151.2

141.5

137.6

137.7

141.5

137.6

154.1

139.4

155.4

138.3

148.8

138.3

138.2

136.9

138.7

153.7

138.1

137.9

137.7

135.8

152.7

139.0

137.7

141.6

152.9

141.6

149.3

139.8

138.0

151.22152.6

138.0

155.1

151.4

138.9

142.2

153.9

154.6

152.9

137.9

136.9

144.9

142.2

138.2

139.4

142.2

136.0

154.9

138.6

151.20
152.5

135.8

149.9

138.0

143.6

150.7

140.4

137.1

155.1

143.6

140.8

137.9

154.6

138.3

138.2

152.9

154.2

136.4

154.7

136.9

154.7

145.1

154.4

154.6

143.4

151.6

153.9

145.3

145.0

153.0

153.8

138.8

150.2

152.6

145.3

153.8

145.8

145.9

138.4

140.4

153.1

154.1

145.6

154.1

142.2

138.5

138.3

146.4

137.4

153.7

152.2

152.9

153.1

146.9

151.71

153.3

154.5

146.3

138.6

138.7

138.6

150.3

146.9

136.8

136.7

138.1

153.0

153.4

152.2

153.6

153.5

152.6

137.2

151.3

152.6

153.5

144.0

147.2

142.4

j.z.

153.1

152.7

153.6

145.8

152.2

137.1

153.4

138.7

k 153.4

153.2

152.8

153.6

145.2

153.4

148.0

152.7

153.5

153.2

148.3

152.5

151.97w

153.3

140.5

153.4

138.7

152.6

152.3

153.3

136.9

141.7
141.0

140.9

153.6

147.5

140.5

153.1

152.9

153.3

145.5

153.4

145.5

148.5

152.7

148.58

w

153.8

138.9

145.0

145.1

139.6

137.0

153.3

152.8

146.73

147.86

150.2

144.2

153.5

139.7

153.7

w

153.6

149.5

145.1

144.2

145.8

153.2

153.7

146.74

153.1

154.3

153.4

137.5

146.78

153.2
152.7

150.07
147.67

k

144.3

145.8

143.4

148.5

138.9

149.2
149.2

149.5

148.6

w

154.5

153.4

153.03 k

153.8

142.7

149.6

143.2

153.7

143.5

154.0

153.1

138.9

142.7

149.7

152.9

149.9

139.6

150.1

149.9

144.9

153.2

147.4

140.2

153.6

152.8

153.8

153.8

139.3

147.1

153.4

154.2

150.4

152.9

150.3

154.7

138.1

152.82

k

150.6

148.0

153.7

152.67
151.34w

154.6

144.6

150.6

142.4

141.6

153.0

154.0

154.0

154.1

153.4

139.5

138.6

154.0

150.9

143.3

139.8

150.4

153.0

152.8

154.4

152.8

136.7

153.2

154.8

140.0

153.4

140.4

152.7

152.5

152.8

140.9

151.0

152.85 k

153.3

153.5

152.2

141.2

146.0

154.0

140.9

151.4

142.3

152.1

154.6

153.9

154.1

w

151.6152.34
151.11

k

143.1

136.1

w

kd

142.2

140.6

152.9

139.05
137.92

152.0

141.8

140.6

154.6

140.3

152.31

w

152.7

151.7

140.3

154.5

152.9

153.4

150.5

140.5

151.9

151.9

137.3

153.60k
153.6

154.1

152.19k

154.2

140.5

151.9

152.7

152.5

140.3

153.8

153.2

153.0

152.7

141.9

154.0

140.7

152.7

k

152.6

152.12
150.66

k

152.7

152.1

152.2

152.5

139.16
138.06

140.0

138.2

e

140.7

154.7

152.76
150.01

k

154.0

e

152.13
150.67

k

153.5

153.5

145.8

152.5

154.1

152.5

153.6

153.3

153.0

152.4

153.0

153.9

140.2

153.4

152.6

154.0

152.9

142.9

152.5
151.6

153.20
w

154.1

152.4

152.4

153.9

139.7

141.2

141.9

152.3

154.0

138.0

153.9

141.2

152.8

139.1

152.4

152.5

137.2

152.4

153.3

135.9

141.7

152.56
152.02

153.18
152.35

k

152.8

152.1

154.0

152.7

143.5

146.4

146.0

153.3

154.0

152.3

152.7

e

153.8

154.0

153.3

153.4

150.9

152.4

152.0

152.56k

141.7

153.2

152.1

152.4

152.6

154.1

142.9

152.6

154.1

152.3

151.7

154.0

154.1

140.3

152.9

150.7

153.7

154.9

152.4

154.2

kd

152.5

152.51

142.4
142.6

152.4

152.5

152.63

152.1

154.2

141.1

154.0

154.0

142.4

152.9

153.4

152.4

154.1

151.2

152.0

141.7

154.2

153.8

152.4

154.2

152.5

143.3

152.5

154.1

153.10
w

143.4

154.2

153.5

152.8

154.1

154.9

154.1

152.7

139.4

145.9

154.3

143.3

135.9

152.3

152.67k

154.1

154.1

152.1

152.7

153.3

140.9

152.0

145.2

152.50
151.06k

153.50
151.15

k

154.2

153.9

153.04w

152.5

140.1

136.7

152.58

152.8

154.1

152.8

154.2

153.39
152.14

k

154.1

152.89
151.84

k

141.5

154.1

154.1

152.51
151.50k

152.4

141.1

152.60

151.8

152.77
151.97

k

152.7

152.8

154.3

140.6

154.0

138.2

154.1

154.0

153.1

154.0

154.2
153.4

153.3

153.19
152.09k

152.8

152.9

153.74

k

152.8

152.8

152.6

152.8

153.9

139.5

154.2

154.0

152.83
151.73

k

152.7

152.86
151.96

k

154.1

153.44

152.7

139.7

152.33

153.2

153.8

153.9

153.45

137.8

154.0

155.9

154.2

152.6

152.1

152.8

153.3

154.0

153.9

152.5

153.8

153.19
152.14k

152.8

143.1

kd

152.8

153.19
151.55
k

152.7

153.2

152.84
151.84k

152.9

153.2

152.8

152.98k

153.20
150.98

k

k

152.7

153.1

152.7

153.05
152.00k

152.89
150.74

k

154.1

142.8

152.8

154.1

152.6

153.7

153.0

152.90
151.53k

152.7

154.1

139.8

152.88
150.68k

153.0

153.2

152.87
151.74

k

153.02
151.72

k

140.5

153.7

152.8

140.6

154.7

152.9

153.8

154.1

153.0

141.4

152.6

153.0

152.60
151.55k

137.6

152.91
151.86

k

152.89

152.9

152.62
150.42k

k

152.9

152.66
151.64k

153.0

152.78

155.09
151.82

k

136.7

153.5

154.1

143.8

153.6

136.0

153.8

152.7

152.79

152.8

153.33k

154.1

154.1

152.9

154.2

152.5

153.7

152.78
151.73

k

t152.91

152.79

152.85
151.45

k

153.0

152.14

152.95
150.85
k

154.0

152.14

k

152.9

152.94
152.12 15

2.1
4

153.0

152.72
151.62

k

152.8

152.14

153.6

153.0

152.9

138.8

152.8

152.84
151.43

e

152.79

153.9

153.4

152.5

153.4

153.06
152.01k

152.88

154.6

152.54
151.52k

154.1

k

140.6

152.82

149.28

152.7

152.7

152.99
152.01k

154.0

152.9
152.47

152.99
153.1

143.7

152.88

155.7

153.0

152.92
148.72

k

152.42

153.3

153.1

152.8

152.83
151.23k

152.82

152.6

152.5

141.0

152.46

152.7

152.5

149.28

153.3

152.81
151.51

k

153.4

152.4

152.6

152.6

154.1

152.9

152.6

152.4

152.5

152.78

153.5

153.4

139.9

143.3

152.89

144.8

152.63
151.33k 152.61

153.8

145.4

152.5

153.8

15
2.4

4

152.5

154.48
w

152.4
151.81

136.0

152.9

154.36
151.53k

153.8

152.95

155.1

153.2

152.6

152.6

153.4

138.8

153.8

155.4

153.2

15
2.4

1

145.6

144.4

152.8

152.74

153.0

152.7

153.5

153.8

153.37
150.65
k

152.8

153.35 k

152.6

153.7

153.4

152.77

152.64
151.44

k

152.92
151.51

139.0

152.5

153.5

152.3

153.6

152.74

152.5

153.6

152.74

152.82

153.4

154.2

153.2

153.6

152.8
152.0

152.6

152.3

152.7

153.5

152.41
151.21

k

152.9

152.5

153.0

153.0

154.0

152.9

136.9

154.7

152.6

e152.3

153.8

152.4

152.5

152.9

152.5

152.78

153.7

152.43

ts

153.7

152.5

153.3

152.46

152.3

143.2

152.4

152.9

152.63

152.5

153.2

153.2

152.46
w

152.3

154.1

153.4

152.2

146.0

152.39
w

152.8

139.9

153.8

152.5

154.4

152.67

152.3

152.41

152.72

152.4

152.82

152.34

152.64
151.04

k
152.4

151.74k

152.72

136.1

152.5

152.63

152.9

152.28

152.65

153.6

153.3

152.4

152.32
150.46

k

153.2

155.0

152.2

153.6

152.4

j.m
b.

152.64

152.5

153.9

152.5

139.1

152.8

153.6

156.0
155.31

152.64

153.49
149.01

k

152.9

152.4

152.5

153.5

152.5

147.6

152.4

153.8

142.7

152.3

140.5

155.6

152.5

152.6

139.8

bet.

152.9

154.10
151.27

k

152.6

153.4

152.8

152.6

153.7

152.3

137.3

153.5

152.8

152.5

152.4

153.6

153.1

152.0

152.1

153.07
k

152.04
w

152.23

153.3

152.5

154.13w

140.1

152.4

138.9

152.20
150.35

k

154.7

153.52

k

kp.

k

153.5

153.0

154.7

152.16

152.5

152.6

148.9

152.8

152.1

152.9

148.0

153.4

152.4

153.3

142.0

152.5

153.7

155.1

152.50 k

152.48
150.99

k

153.6

152.5

149.0

152.1

153.33 w

152.6

153.7

152.48
151.14

k

152.8

138.9

152.4

154.7

0.8

136.3

141.6

153.32 w
153.42
w

138.8

152.2
152.20

153.3

152.4

152.7

152.31k

152.9

152.5

152.7

152.0

148.9

152.0

155.8

153.3

149.0

152.15
152.16

152.2

152.4

151.7

152.6

152.5

149.0

153.3

138.8

153.0

139.7

152.14

140.1

152.5

149.1

152.5

153.0

153.2

152.2

153.37
151.06

k

148.8

148.9

kl
146.82

138.9

151.9

w

149.1

148.3

152.0

148.2

154.7

148.5

139.7

152.2

151.2

152.14

153.47
151.89

148.8

151.7

152.3

152.6

152.8

152.5

138.8

148.8

152.10

138.7

148.7

136.3

151.67

152.13

153.02
w

152.4

139.0

136.5

152.2

152.4

si los

152.6

152.2

148.7

152.8

148.2

152.3

152.56 w

152.5

152.54
149.32

k

148.8

138.9

w

152.6

148.7

137.0

152.5

149.0

151.5

152.32
k

154.8

152.7

151.67

136.3

152.51
148.72

k

153.7

148.7

152.5

138.9

152.5

138.8

155.6

151.7

148.6

152.07
150.15

k

152.06
w

152.3

152.0

138.8

148.3

149.1

149.4

138.9

148.8

148.7

154.6

152.2

149.1

152.2

149.0

138.9

kl

152.4

152.4

154.6

151.12k

136.3

148.1

148.4

152.3

152.07

k

152.8

152.4

w

148.7

152.2

w

152.02w

140.9

w

152.6

149.5

152.02
w

151.8

152.4

152.16

152.1

152.2

148.2

152.0

152.5

151.8

152.6

137.9

149.1

152.1

153.3

149.4

152.25k

151.96
k

152.0

138.8

136.5

149.4

149.8

138.5

151.9

152.2

152.1

149.72

136.2

152.3

151.99k
14

8.9

152.14
148.59k

152.0

152.3

152.07
150.68
k

152.89
151.37

152.4

138.8

149.4

152.1

152.10

152.28
149.51

k

149.4

152.2

152.06
150.05k

152.1

154.0

149.4

138.9

149.72

148.8

152.07
150.52

k

151.8

152.27
150.72k

149.36

136.4

152.3

148.1

152.3

152.08

152.0

151.8

151.99

138.9

149.4

149.4

152.1

152.04

149.2

152.4

152.2

137.4

138.8

148.3

148.3

147.0

152.9

152.0

149.2

139.1

149.0

152.06

149.3

138.9

148.7

151.9

139.8

148.8

152.1

149.2

152.06

152.0

152.04
w

151.3

156.2

152.04w

149.2

152.05w

136.4

152.23
149.49

k

152.06
149.90

k

151.5

152.1

139.0

152.06

152.09

152.3

148.6

152.08

152.2

139.0

151.3

151.96
w

152.5

149.2

151.9

152.5

152.1

152.04

151.96
150.31

k

152.09

151.9

136.3

149.1

152.01
152.0

152.08

136.2

155.5

154.9

149.16

148.5

151.9

152.1

148.7

151.97

152.00
149.60

k

151.8

151.9

151.9

148.3

152.13

139.9

151.89
w

151.21

152.5

152.2

152.24
151.24

151.20

152.07
149.69

k

152.1

149.2

151.9

151.9

149.1

148.8

152.09

152.3

151.90
150.44

k

139.3

151.9

152.1

148.66

152.0

152.77
k

152.1

149.06

152.6

151.7

141.1

152.9

1.7

152.4

149.9

14
8.2

148.96

148.9

153.0

148.6

148.9

151.7

149.6

136.3

136.8

152.18k

153.1

149.7

151.4

151.5

140.6

151.09 k

148.6

150.7

152.6

153.3

150.5

151.94

151.86
149.93k

152.0

152.01

k

152.00
150.50

k

152.2
151.5

136.5

147.5

e

149.4

136.4

151.8
151.94

153.6

149.7

152.00
150.40k

151.32
148.25k

137.4

147.7

e

151.8

151.8

152.08
w

153.6

151.84151.83w

152.3

148.3

155.6

147.7

155.4

152.01w

152.3

152.3

152.06
148.77

k

147.9

156.2

136.4

153.9

149.6

146.4

148.16

147.9

152.4

139.5

152.1

151.2

152.16
148.29

k

153.8

147.2

136.3

148.06

147.56

t

149.2

135.7

146.9

136.5

136.5

140.4

148.1

147.66

152.2

156.3

152.3

151.82w

152.2

147.76

152.1

152.5

152.0

146.9

152.4

151.3

136.4

148.2

149.7

136.0

147.2

154.3

136.7

148.4

148.4

149.4

149.6

154.1

151.4

139.3

152.0

155.4

152.00
k

146.9

149.8

152.3

151.9

147.3

147.2

153.8

136.6

149.2

146.5

152.32
149.04

k

152.0

152.44
w

147.2

144.8

149.5

146.1

146.8

151.0

153.8

145.7

147.9

138.4

152.0

146.5

154.7

152.2

147.0

151.9
152.2

14
5.4

152.1

137.7

145.2

154.2

155.3

152.0

145.4

151.9

144.9

151.3

136.6

152.1

151.91
kl

137.3

154.9

152.84
149.25k

146.4

153.0

146.3

142.9

153.5

144.6

137.6

151.5

152.5

142.3

144.9

151.9

151.5

150.2

144.66

144.9

152.4

151.9

152.3

152.0

150.3

144.8

144.6

145.9

136.6

150.9

151.0

138.7

140.5

152.3

152.2

151.8

153.0

144.56

135.9

141.2

136.8

140.7

145.5

144.4

152.1

142.3

151.6

152.0

152.0

153.3

144.8

152.4

150.2

151.9

145.9

151.9

143.6

143.0

151.97k

155.3

152.2

143.4

153.2

152.1

150.6

143.8

152.0
151.6
151.7

149.7

152.0
152.1

142.5

152.0

150.0

137.2

144.7

153.6

151.77
150.32

k

14
1.

8

143.8

152.4

141.9

149.9

151.6

152.0

150.3

152.2

143.56

152.60
148.04

k

151.78
150.17k

151.7

151.7

150.9

150.0

152.0

142.1

139.0

141.8

151.4

151.9

149.4

142.0

137.0

152.5

143.4

153.8

141.5

2.3

152.66
149.45

k

136.9

152.1
152.04k

149.9

151.22

141.9

156.4

151.4

156.2

143.1

143.0

151.2

151.7

151.9

152.6

137.4

140.8
141.2

151.8

151.4

152.0

137.2

151.5

135.9

151.4

155.2

151.6
151.54k

137.2

135.9

151.5

137.1

142.4

152.1

152.8

140.5

142.6

152.0

137.5

139.7

151.5

152.1

151.9

140.3

140.8

137.1

151.22

139.8

152.34
k

149.8

151.78
k

151.2

149.1

151.7

152.0

148.3

152.1

142.2

152.0

152.1

151.3

139.5

153.0

151.4

153.7

152.1

153.8

152.1

152.1

149.2

139.3

140.7

151.5

153.9

140.0

151.0

137.2

137.8

154.2

136.8

154.3

140.8

155.3

151.4

139.3

152.0

152.0

138.7

151.8

153.2

151.1

k

153.7

151.7

150.9

139.2

140.1

151.0

139.7

140.96

148.2

151.2

137.6

151.9

153.6

141.6

154.8

141.4

139.2

137.8

139.1

138.4

148.3

13
7.

7

137.8

153.0

157.1

150.8

141.46

139.9

152.28w

151.8

152.20
149.76

k

137.7

139.3

152.4

138.2

151.1

139.0

152.8

152.1

137.9

138.8

138.0

153.3

138.2

138.5
136.7

141.2

139.0

151.8

149.1

138.4

138.9

149.5

151.0

138.6

139.3

139.0

150.9

139.3

156.6

151.2

138.6

151.2

140.7

151.8

151.8

151.0

147.2

151.66
k

152.08
147.72

k

138.4

138.3

152.3

154.6

140.8

138.7

139.0

150.8

149.2

139.0

144.2

147.6

154.3

138.6

137.9

151.49
149.98

k

j.mb.

151.5

137.7

150.9

141.6

137.9

151.41w

138.0

153.7

151.61
150.08

k

137.0

138.0

151.8

137.7

152.0

141.1

w151.55

152.0

150.9

151.7

141.7

137.9

152.0

138.0

151.7

t

150.9

151.6

151.0
0

151.60
150.14

k

138.0

141.3

137.5

137.9

150.8

151.8

150.8

138.3

143.3

151.3

151.9

152.0

141.8

13
7.

2

150.9

145.2

148.8

137.6

151.7

137.4

142.9

150.0

146.6

152.1

150.62k

151.4

149.8

151.87k

150.1

150.9

151.54k

151.5

150.8

151.0

151.67
k

139.1

143.3

137.5

150.9

151.2

153.2

137.9

137.4

138.5

151.9

143.4

139.0

15
0.6

8

151.7

137.2

137.8

137.8

151.2

151.0

137.6

152.0

152.6

150.1

137.6

151.7

136.8

153.3

137.6

138.1

150.0

140.0

145.5

154.5

151.4

137.5

151.8

154.9

13
8.

4

137.3

137.5

145.2

154.1

152.2

137.7

137.7

152.3

145.1

140.3

151.65

w

137.7

151.73
150.20k

137.8

149.9

141.5

15
0.9

3

137.7

150.1

152.8

140.8

137.7

151.9

150.9

138.4

151.8

137.7

148.9

150.0

150.7

144.6

137.6

137.8

151.4

142.6

150.8

w151.85

150.8

137.8

e

153.1

147.1

137.5

152.03
k

151.9

137.7

152.0

145.5

152.0

150.9

150.8

154.4

151.8

151.4

141.7

147.8

140.1

143.9

147.1

150.9

151.2

148.1

152.0

144.8

150.6

154.8

152.3

149.89

138.2

150.8

151.8

147.1

152.42
149.42

k

153.9

137.8

138.0

153.5

147.9

148.7

150.0

138.5

152.2

152.1

138.2

152.0

149.5

153.1

152.0

152.3

149.8

152.2

152.8

150.0

151.1

152.02
150.39

k

137.6

138.2

139.0

152.4

138.2

138.3

155.8

151.8

137.9

152.0

148.7

139.1

152.2

138.3

153.1

148.8

152.8

150.4

151.1

137.9

150.1

149.8

153.5

153.2

149.5

138.7

149.9

150.4

153.3

153.6

152.2

140.9

138.9

152.18
151.28

k

152.3

139.2

152.5

k
152.25

150.1

151.8

150.89
150.09k

151.9

152.11
147.38

k

144.8

152.6

150.4

152.18

151.4

151.4

k

152.2

152.0

152.3

151.8

151.5

152.25

152.2

151.8

151.9

152.1

151.7

153.1

151.4

149.84

151.7

152.3

152.9

151.93
146.83

k

145.4

146.6

151.62k

152.74
150.53k

152.6

153.0

138.3

k
152.23
147.98

152.33w

152.5

139.8

152.24

152.23

152.0

151.9

152.44

152.51
151.04

k

151.8

152.38

w

156.2

153.6

152.1

138.4

15
1.

96

152.2

138.3

152.1

152.2

151.8

152.0

152.10
149.10

k

151.9

152.3

151.68k

152.8

151.8

15
2.3

2

139.1

15
2.

19

153.0

152.2

152.8

152.8

e

15
2.

53

152.3

152.0

152.30

w

152.3

152.2

15
2.2

152.5

15
2.

36

152.5

152.3

139.2

152.2

138.8

154.7

152.4

153.3

15
2.

20

152.4

152.6

152.7

152.3

15
2.

81
15

1.
99

153.2

152.2

152.4

153.3

w

15
2.

39
15

2.
10

152.1

15
2.

63

152.6

152.4

15
2.

14

152.1

15
3.

02

152.0

15
2.

53

152.6

152.9

15
2.

47
15

2.
34

152.59

152.15

152.7

15
2.

84

155.6

152.5

156.4

15
2.

41
15

2.
52

152.31

152.71

15
2.

62

149.73

15
2.

50

146.1

15
2.

47

152.50

152.7
152.0

w

152.7

152.7

15
3.

35
15

2.
57

15
1.

6

154.6

15
2.

58

153.4

153.1

152.5

15
3.

18

152.7

w

152.9

w

140.3

152.4

152.34

151.8

152.73

152.5

153.0

152.5

15
2.

74

152.8

152.5

152.92

152.2

150.4

15
3.

52

153.30

152.6

152.26
149.53

k

k

152.32

152.0

15
3.

35
15

3.
58

152.4

15
2.

87
153.55
152.48

139.2

152.39

153.04

140.5

153.02
150.76k

w

152.63

152.99
w

15
3.

38
15

2.
88

153.60

152.2

153.03

153.06

151.4

15
2.

97

152.0

152.0

153.23

t

153.15k

152.5

15
3.

43152.63

153.5

153.42

152.75

150.8

15
3.

07

138.6

152.82

151.5

152.6

152.6

155.8

15
3.

15

153.19

153.0

138.8

151.91
148.22

k

152.3

153.39

140.1

152.9

153.8

15
3.

19

151.9

153.0

149.53

151.8

153.0

151.6

153.6

153.30
152.12

153.0

152.5

153.7

15
2.

47

153.1

153.41

t

156.6

15
3.2

7

153.4

153.4

140.0

153.64

153.44
151.96

153.46

15
3.5

5

156.7

153.4

151.8

15
3.3

7

153.4

w

153.6

153.00
151.29

k

139.4

153.00

w

153.1

152.8

15
3.6

1

153.4

155.2

153.3

153.4
4

15
3.7

7

153.55
152.41 t

156.9

152.8

153.4

w

138.5

153.4

15
2.7

5

152.52
148.31

k

15
3.7

5

155.5

155.0

153.48
w

15
3.6

9

53626

153.4

153.33

150.5

15
3.8

5

153.6

154.1

15
3.6

9

155.0

154.0

154.18
k

153.28

si los

155.0

152.7

152.4

53620

152.3

53621
53622

53625

153.48

154.5

151.4

15
3.8

8

153.7

154.2

15
3.7

4

153.4

153.20

151.8

156.2

153.3

138.0

153.4

151.1

15
3.

49

15
3.8

2

152.4

15
3.5

6

153.43

153.16
151.61

138.1

155.8

152.8

154.4

15
3.7

6

15
3.7

3

153.6

53624

151.2

-$
DL

:2
-

15
3.0

2

53623

15
3.6

2

153.50w

156.5

152.7

153.49
153.27

153.49w 153.45ww

15
3.7

6

153.54
152.46

154.5

154.5

155.2

153.46

153.79

k

154.1

151.4

153.12

152.0

152.9

15
3.6

1

15
2.8

2

15
3.8

2

153.30
153.10

153.3

151.5

15
3.5

0

156.2

153.12

15
3.6

6

153.4

151.4

154.9

15
3.6

3

151.5

150.7

152.9

152.6

152.0

155.4

15
3.6

3

152.26
148.53

k

152.3

150.6

152.1

154.0

152.5

155.0

154.0

152.9

152.94
150.98 k

153.7

153.0

153.5

15
3.6

7

153.2

k
153.03
150.03

156.3

k
153.03
150.03

153.11
kd

155.1

153.0

152.97k

153.8

155.5

152.8

155.2

15
2.

86

si los

153.56

153.1

53619

155.4

153.1

152.5

138.6

154.3

152.85

152.1

153.9

153.34
151.74

k

152.9

152.88

155.2

152.86

154.6

152.0

156.2

153.1

138.2

w
153.13

155.16

152.5

153.2

155.1

kd

155.3

152.88

si los

155.15

153.1

155.29

138.2

155.6

15
5.

2

153.6

153.1

153.1

-$DL:2-

152.25
150.09

k

152.80

152.9

153.1

150.7

152.7

150.6

155.3

152.4

152.9

152.9

152.2

153.1

152.3

152.2

155.3

153.2

155.1

153.8

15
3.6

2

155.9

153.1

153.0

156.1

155.12

153.1

155.3

153.1

154.2

155.5

154.2

153.6

152.85k

153.7

w
153.08

152.76w

153.6

154.0

152.78
150.11

k

152.8

155.4

15
3.6

3

155.5w

153.82
152.34

164.3

155.6
w

153.6

151.3

153.5

139.0

153.5

15
3.6

9

155.12

153.4

w153.25

152.5

153.31 w

15
3.8

7

151.9

155.3

w
153.36

153.8

153.3

15
2.6

9

155.3

153.1

154.3

153.58
k

153.4

152.9

152.49
148.78

k

15
3.3

152.4

154.4

w153.36
151.81

152.6

kd

kd

153.1

153.2

152.7

152.9

152.9

153.3

152.0

15
3.5

152.8

155.0

152.7
152.8

153.53
151.98k

152.7

153.9

152.67

153.8154.0

152.9

154.9

152.71

154.96

152.69

153.1

w

155.6

153.3

156.0

153.9

155.16

153.5

152.1

153.0

155.9

152.52

154.9

153.2

153.2

152.7

155.31

153.4

151.2

153.5

152.3

152.6

155.7

152.8

152.91

153.2

153.0

152.7

152.51

153.8

152.68

154.93

154.1

155.5

153.3

151.2

153.5

15
3.7

9

154.1

153.3

155.9

152.7

151.5

153.8

153.2

152.6

152.9

154.2

15
3.7

5

153.1

153.3
15

3.3

152.07
148.94

k

153.0

154.09

148.87

151.8

151.1

152.7

153.3

155.1

154.2

15
3.8

2

152.63

153.1

152.67

15
3.5

152.64

155.36k

153.1

151.7

153.0

155.0

154.08

153.7

153.1

154.8

153.58
152.15

k

155.7

152.2

151.1

152.3
152.2

152.8

154.4

153.0

153.5

154.3

153.3

153.8

155.8

152.9

151.7

153.8

153.0

154.8

154.0

153.6

151.8

153.8

154.9

153.8

152.8

153.7

152.4

15
2.9

1

155.1

155.0

155.3

152.3

154.14

15
3.7

2

153.9

155.05

154.7

155.9

152.68
150.44k

154.05

152.63
149.13

k

k
151.72
148.87148.87

153.4

15
3.8

0

152.7

153.81

152.89
150.73

k

153.31 w

154.06
152.56

154.0

153.8
8

154.6

151.4

154.9

w153.19

155.30

155.7

152.1152.3

153.8

152.2

w153.18

152.6

153.0

153.0

152.9

153.5

154.5

155.4

15
2.9

5

155.3

15
3.1

153.9

153.0

w153.18

151.3

153.0

15
3.8

2

155.09
k

154.7

151.2

153.2

15
3.8

2

w
153.16
151.63

155.1

152.6

154.2

156.2

153.1

153.9

15
3.8

9

15
3.1

152.9

155.6

152.8

150.6

151.3

154.6

153.7

153.3

148.78

151.7

155.2

150.81

155.6

152.15
kd

152.5

148.87

154.2

154.0

148.83

k 151.36
148.78

153.66k

151.1

154.0

154.1

151.7

154.0

151.2

151.6

154.1

153.3

152.8

153.4

152.4

153.1

kl niecz

151.6

152.95
150.97

k

153.0

154.11

153.4

152.54

151.1

152.61
151.59

151.96

153.0

152.8

153.5

152.63

151.8

155.2

kl niecz

152.61
151.59152.56

152.9

151.96

154.0

153.5

155.3

151.2

155.4

15
3.8

6

kl niecz

153.4

155.07

154.1

15
3.9

1

154.8

151.0

153.0

kl niecz

153.92

15
3.8

9

155.22

153.2

154.8

155.3

156.1

155.28

151.7

155.6

154.3

155.3

155.5

153.4

152.3152.6

155.7

153.7

152.4

151.0

153.92

153.5

152.9

155.34
k

153.6

153.0

15
3.8

8

153.5

155.3

153.0

152.9

155.0

155.6

155.0

152.71
w

155.3

154.0

155.7

153.3

152.9

155.4

152.9

153.8

153.1

155.4

139.5

156.00

154.2

153.5

151.6

154.1

15
3.9

2

154.0

153.0

152.87
152.18
k

152.1

153.3

153.7

156.3

154.0

153.36
151.49

k

151.88
151.88

153.7

152.74

154.1

152.78
151.48

k

155.6

153.3

152.77

152.9

151.87

153.4

153.0

155.4

152.74

154.9

152.5

153.1

15
3.1

154.2

151.8

155.8

150.8

153.8

153.2

153.01

153.7

153.0

pł.bet.

156.0

153.6

151.0

151.2

15
3.0

15
3.1

155.07

153.4

153.0

156.15

155.3

155.4

153.90
152.48k

151.9

15
2.9

155.4

154.0

153.3

155.4

154.0

155.34

153.20

153.6

153.6

153.00
151.81

k

154.5

152.9

155.37
154.21

k

15
3.9

1

bet.

152.9

155.5

153.00
149.39

k

152.9

155.7

w

153.32

152.8

153.3

153.5

156.05

153.35

152.82w

155.5

15
3.9

2

w

154.4

153.3

155.2

153.7

154.3

155.33
154.39

k

152.8

153.5

153.4

155.5

152.8

156.03

w

153.33
151.83

153.2

155.5
155.5

156.14

152.95

15
3.3

153.6

152.98

15
3.3

0

152.9

w153.05

153.29
152.62k

155.2

w153.02

153.6

154.4

152.1

156.16
154.98

k

152.98

152.97

15
4.0

0

155.5

w

154.9

15
3.2

15
3.9

6

156.06

154.4

153.0

152.5

155.3

15
4.

96

155.65
k

152.8

152.8

153.4

156.04
155.44

k

152.9

153.6

152.0

trylinka

155.12

155.3

153.6

153.00

155.01

154.17
152.96

154.3

156.1

155.50
154.11k

153.8

151.6

156.0

153.88
151.90

k

152.5

153.0
152.9

153.09w

153.9

150.8

155.6

153.7

154.7

152.9

155.5155.6

15
4.0

0

15
4.

67

156.20

15
4.1

4

155.5

155.7

153.16
w

156.03

153.6

53618

153.2

153.5

15
3.8

155.65
k

155.17

152.6

15
3.3

0

152.1

154.6

155.98

152.2

154.3

153.4

w
154.09

153.6

15
3.7

152.8

153.5

153.19153.22
151.47

153.0

152.2

152.7

155.50

151.77

153.24
151.49

151.87

153.19

153.27
151.47

k

154.7

151.73

153.7

156.08

k

154.6

155.9

155.59

154.1

15
2.7

155.9

155.0

15
4.3

151.1

155.38

156.0

155.26

k

153.68

154.215
3.6

8

154.0

155.62
153.80k

151.6

151.9

153.0

151.9

154.46
k

153.3

154.9

153.4

155.28
154.02

k

155.9

152.6

155.32

155.7

15
4.3

154.9

155.0

155.42

153.0

155.7

150.7

153.8

154.8

153.0

152.7

154.2

154.9

155.42

153.2

153.9

154.1

155.7

151.1

k154.42
153.73

155.75

154.3

151.7

155.6

15
4.0

8

155.4

155.3

155.31

155.5

154.6

155.77

15
4.5

152.4

155.7

155.6

155.6

155.9

153.9

w
154.24

154.8

154.63k

153.1

154.2

150.8

154.09

154.0

155.3

152.4

15
3.4

9

155.1

15
4.1

0

155.76

15
4.5

154.3

150.9

155.58
k

156.0

155.8

153.65

155.76

153.66

154.3

151.3

153.63

153.8

152.4

154.1

154.17

154.5

152.0

154.5

152.9

152.9

152.8

155.48

154.8

153.3

153.9

trylinka

155.8

154.1

155.1

154.2

155.1

154.60
152.91

k

153.6

15
4.1

7

155.3

155.7

k154.78

152.6

154.9

153.26w

k
154.99
153.59

154.5

k 154.77

155.2

154.3

155.3

153.4

156.1

153.31
151.91

w

156.08

153.3

151.4

154.0

15
4.1

5

154.4

156.21

153.3

155.88

151.4

15
3.5

8

15
3.4

7

k154.93
153.58

155.0

153.99

k
154.14
152.94

153.58

155.2

154.7

155.7

15
4.1

3

15
3.4

4

155.1

155.9

156.0

154.63

153.42
w

152.9

154.6
154.0

154.2

154.22

151.3

155.25

155.70

153.5

153.2

155.65

15
4.1

3

154.04

152.7

150.8

15
4.3

2

152.8

153.9

153.6

154.22

155.93
154.63

k154.63

150.6

153.5

155.61
154.70k

153.3

154.19

156.12

155.5

155.5

15
4.

63

154.7

155.75

w

w

155.90

154.2

155.4

151.5

155.0

153.5

153.5

155.6

152.8

154.2

15
4.2

2

153.4

155.9

151.6

152.6

155.0

154.8

154.5

150.7

154.1

15
4.0

9

154.03
152.64

k

154.55

152.5

151.7

155.8

154.4

155.7

154.6

153.99

155.78

155.88
154.73

k

154.2

154.3

155.0

154.00

15
4.1

6

150.8

15
4.

53

154.2

153.8

154.2

153.99

155.50
154.00

kl

151.8
w

k

153.8

155.0

155.0

155.83
154.63

k

15
4.1

8

154.6

153.6

153.5

151.9

155.9

153.4

15
4.

48

155.1

15
4.

63

153.94

153.98
149.65

k

155.87
154.00k

155.26

15
4.1

1

154.9

155.74

155.9

151.6

154.0

153.96w

155.92
153.63

k

151.1

153.615
2.9

156.0

bet

155.0

156.1

155.77
155.04k

155.82

15
3.4

8

152.6

15
4.1

2

155.7

153.5

155.6

154.3

155.70

155.0

153.95

153.8

153.68

w

154.11

154.7

153.52

155.3

k

154.74
153.52

155.92

151.2

153.5

15
3.5

2

154.5

154.1

153.3

152.7

154.9

155.8

155.3

155.9

154.0

152.8

154.7

15
4.1

4

155.0

15
4.1

4

155.20

15
4.1

3154.21
153.13

15
3.2

0

15
5.5

0

155.9

154.6

k
154.29
152.72

154.03
154.02
152.27

w

154.06

156.0

153.1
8

155.86

154.03
152.28

154.02

151.72

155.1

152.7

152.3

155.28

154.05
151.40

k

155.82

153.9

151.71

155.4

bet

152.6

155.9

155.2

153.7

155.8

15
5.3

1

155.5

155.87

154.8

15
1.0

3

15
3.4

8

155.1

154.0

155.34

155.91

155.5

155.1

153.93k

160.2

151.9

155.9

154.51
k

153.9

153.7

154.1

156.0

155.7

155.2

152.7

155.46

155.42

155.49

154.6

155.8

152.7

154.26
k

154.10
149.74

k

153.9

155.25

154.7

155.8

152.2

154.07w

155.70

155.0

155.7

m

153.1

155.9

15
5.

42

155.1

155.54

152.7

155.35

155.4

151.6

155.3

154.2

155.7

151.2

154.8

154.1

152.8

155.4

154.17

155.6

155.3

153.12

155.4

150.3

155.42

155.38

153.0

151.67
150.97k

155.5

153.0

154.5

151.1

155.5

155.94
154.01w

155.1

154.11
k

153.2

151.2

155.9

153.0

154.2

155.6

155.2

kl

15
5.2

154.26

154.09
kl

155.9

155.4

153.0
1

154.3

153.9

151.5

155.47
153.47k

155.4

k
153.86
152.56

155.5

155.40

154.11
151.71kl

15
2.8

9

155.29

155.2

155.4

151.7

154.3

153.5

155.42

154.14
151.74kl

155.2

bet

155.44

153.5

15
5.2

155.5

153.9

15
3.4

1

154.1

k
155.35
153.41

153.82k

155.4

15
3.4

1

151.6

155.6

155.43 kl

155.36
w

155.7

155.3

153.92
151.72

k

152.3

154.09

155.34

155.39
w

155.39

154.8

154.11

155.2

155.2

154.09

154.4

151.4

151.7

155.7

155.19k

155.30

155.15
153.56w

153.6

153.8

153.82

k

151.3

155.1

153.3

153.9

155.0

155.3

155.4

155.3

155.5

153.9

154.5

153.8

155.2

155.3

154.1

15
3.3

5k

155.33
153.35

155.3

155.3

155.3

155.46

154.12
149.82

k

152.4

155.22

155.3

151.9

155.2

153.5

154.18

153.33

154.09

w

155.3

w

153.5

154.4

155.3

152.7

155.1

153.9

15
4.2

3

e

153.92
150.58

k

154.1

154.10
154.11
152.36

152.3

155.32

154.14

151.2

154.11
152.36

154.10

151.69

15
3.4

2

155.33

151.3

154.14
151.36

k

152.74
151.77

k

153.9

151.73

154.1

k

155.43k

154.25
152.50

151.2

151.6

155.4

15
4.2

2

152.18

155.53

152.17

154.5

153.9

153.9

15
4.4

0

153.68
k

153.48k

153.3

151.0

154.40
153.07

151.8

151.2

152.1

155.6

153.94
151.32 k

155.5

155.27
w

150.57

15
3.4

2

155.5

151.82
k

155.6

149.0

153.8

155.6

155.6

155.6

154.9

153.66

k

k

154.8

154.2

w

155.3

154.1

153.9

155.5

155.5

155.31

153.3

155.6

151.7

155.2

155.1

154.21
149.91

k

155.58

153.1

154.2

155.3

154.21w
153.8

155.6

155.5

152.2

153.6

155.8

154.3

155.5

153.1

154.3

153.5

151.7
150.9

150.7

155.6

e

155.2

155.5

w

155.7

151.65
153.3

151.6

152.18
149.51

k
151.8

155.40

154.4

e

155.5

155.8

154.3

155.4

152.27

k

153.7

153.3

150.56

155.55

w
155.5

153.7

153.9

15
2.4

6

155.2

155.54
153.18k

155.1
154.5

155.6

153.71
k

k

155.2

15
0.8

4k
152.44

154.36

153.6

150.52

15
0.9

3

155.3

152.8

154.17

154.0

153.91
k

155.2

151.8

154.22

155.0

154.17

154.4

154.4

154.7

155.35

155.53

155.3

155.20

155.8

154.6

151.9

154.9

153.89

k

154.2

154.6

155.1

155.71

154.9

154.26
w

151.6

155.6

155.57
w

155.5

154.0

w

154.1

155.51

155.7

155.2

153.9

155.4

155.0

152.1

154.6

154.3

154.23154.24
152.52

155.82
155.06

t

15
3.5

7

154.4

155.7

155.58

151.66

153.7

154.25
152.53

154.24
154.28 154.28

151.31

k

154.6

152.0

155.27

155.6
154.9

151.63

151.8

155.4

154.8

155.7

155.3

155.63
k

155.4

15
4.4

7

155.4

155.14

154.54
153.20

154.0

153.6

155.1

152.1

15
1.0

8

w

154.7

154.5

154.3

k
152.59

155.0

152.7

15
1.4

7

154.7

155.1

151.4
w

154.1

156.5

150.1

155.2

155.7

15
4.4

7

155.4

154.1

153.9

t

152.7

154.93k

155.2

154.2

155.4

155.44

155.5

kl

155.2

15
3.5

7

kl

kl

152.6

t

15
2.9

2

154.07

153.9

154.94
153.69

153.32

154.47

7t

kd200

kd2
00

kd200

kd

kd200

kd

kd
200

kd
20

0

kd
20

0

kd
20

0

ks150

ks
15

0

ks
15

0

ks150

w32

2eAN

kd

ks
15

0

ks
25

0

ks
25

0

eANeAN

kd
16

0

ks160

wA
25

tA

t

2t

2t

2t

e

2t
+t

św

ks250

kl

eAN

eA
N

w

ks
15

0

wA
20

w

wA25

ks100

wA20

wA
25

w

tA

kl

ks100

ks
15

0

ks
15

0

wA50

wA
50

wB60

w32

w6
3

w6
3

w90

w32

ks160

ks160

ks2
00

ks

ks160

ks200

w32

w3
2

w63

w160

w1
60

11
68

tA

2t
+t

św

tA t

t

w32

ks
 tł.

 9
0

ks160

ks1
60

ks160

ks200

w32

w32

ks160
w32

ks160
w32

w90

ks160

ks200 ks
 1

60

ks

ks
16

0

w32

tA

tA

tA

eAN

eAN

eA
N

eAN
eA

N

eA
N

eA
N

eAN
eAN

eAN

eAN

ks160

w32

ks160 w32

ks160

w40

w9
0

w90

w32 ks

w40
eN

eN

eN

wA20

ks

kl1
00

wA20

w32

ks160

w32

w3
2

eA
N

tA

w

w

w

wA25

w

t

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA
tA

tA

eA
N

ks
25

0

ks200

ks
16

0

w32

ks
16

0

ks
16

0w3
2

ks
16

0

ks
16

0

w32

ks
16

0

ks160

ks
16

0

tA

tA

tA

tA
tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

t

t
tA

tA

tA

tA

eA
N

eAN

eAN

eA
N

eAN

eN
N

eAN

eA
N

eA
N

t

t

t

t

t

t

t

t

ks160

ks
16

0

w3
2

w32

w32

w32

w90

w160

w40

w32

ks160

ks
16

0

ks160

ks200

w32

w32

w32

w32

eA
N

k

eAN

eA
N

eAN

ks

kdkd

kd

kd

kd
20

0

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd300
ks

kdks

kd

kd

kd

151.90
151.01

t

152.34
151.45t

w32

ks
16

0

ks160

eA
N

kdkd

ks150

kd

kd
20

0

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd

kd
20

0

w32

w

wpcv50

wpcv50

wA
20

w

wA20

w32

w3
2

w32

ks160

ks
 16

0

ks
 16

0

ks 160

ks 160

w32

ks160

ks200

w32

eN

ks
16

0

ks
 16

0

ks
 2

00

ks 
16

0

ks160

w32

w32

ks160

w3
2

w32

ks160

ks
20

0

w32

ks 160

w32

w32

ks
16

0

eNN

ks
16

0
w32

w32

w40

w3
2

ks
90

 tł.

w3
2

ks160

ks
16

0

eAN

eAN

eAN

eA
N

eAN

ks
16

0

w90

w32

ks
90

 tł

eN
N w

w32

wk

ks
10

0

w3
2

w32

ks2
00

ck
2x

83

kd
200

kd
20

0

kd
20

0

ks

ks

ks
15

0

ks
15

0

kd

eANN

eA
NN

ks200wA25

wA25

eAN

eAN

eA
N

eA
N

e

eN
A

w32

ks
16

0

w

eN
A

w 25

w32

ks 160

w32

w32

ks160
ks160

k

kd400

kd400

kd400

kd400

kd400

kd400

kd400

kd400

kd2
00

kd4
00

kd200

kd200

kd
20

0

tA

tA

tA

tA

tA

eN
N

drenaż

eANN

eAN

w32

w90

ks
20

0

ks200

t

t

ks160
w32

ks160

kd
20

0

ks160

kd2
00

kd
200

ks160

t

w3
2

tś
w

tś
w

tś
w

ks
16

0

w32

ww

tA

wA20

ks
16

0

w32

eN
w

c.o.

eA
N

eNA

eN
A

153.98

tA

kd
10

0

kd100

kd 100

w
eN

A

eNA

ks
16

0

ks200

ks200

w3
2

ks 160

kd300

kd300

kd300

kd300

kd200

kd200

kd
20

0

kd
20

0

wo160

wo160

w

ks2
00

ks200

ks200

kl1
60

w2
0w40

e

eNA

m200

ks2
00ks160

eASN e

ks
16

0

w32

ks
20

0

ks2
00

w1
60

w160

w160

g

w

bt.

w

Ws

w

r.

g

i

g

30

silo
sy

zb. podz.

w

w

ch
. b

et.

waga

bet.

i.b .

bet.

3.5

i.b .

i.b .

ch.pb.

ch.pb.

ch.

ch.

polbruk

ch.

be
t.

w.

w.

w.

30

w.

w.

w.

w.

ch.bet.

ch.

w.

w.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

bet.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

30 wagai

ch.

po
bo

czepobocze

pobocze

po
bo

cze

j.mb.

j.mb.

ch
.b

et

bet.

bt.bet

dr

gr.

j.żw.

bet.

be
t.

bet.

silosy

bt.
bru

k

bt.

ch.

bet.

w.

30

w.

ws

pł.
bt. pł.

bt.

PKS

30

j.gr.

j.gr.

j.z.

zwał ziemii

ws

blaszak

bet.

bt.

dr
.g

r.

e

ch.bt.

bt.

k.b
et.

i.b.

ch.kp.

ch.kp.

ch
.kp

.

i.b.

Lz

ś

N

N

N

ś

N

ś

k

k

k

t

t

t

t

t

t

t

ch
. b

et.

30

30

j.pb.

w.

j.pb.

e

e

e e

eN

eN

eN

eN

eN

eN

w
w woB40

woB40

woB63

woB63

wo32eNA

j.żw.

bt.

bt.

kp.

bt.

ch.bt.

kp.

kp.

j.gr.

j.gr.

wo40wo40

wo40

w

w

w

w

wo90

wo90

wo90

wo90

wo40
wo40

wo40
wo40

wo40

wo40 wo40

wo40

j.gr.

j.bt.

j. tl.

bt.

j. tl.ch.kp.

woA40

eN
A

ks2
00

ks
20

0

ks200

ks2
00

ks2
00

ks160

tA

ch.pb.

j.mb.

t

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch
.kp

.

j.

j.

j.

w.

j.

woD63

wo
D1

10
wo

D4
0

eN
D wD

klD

j.

j.m
b.

j.gr.

j.

o.p.

j.gr.

j.gr.

o.p
.

o.p
.

w

j.g
r.

eN

j.

t

t

t

t t

ch.
bt.

o.p
.

eN

j.g
r.

eN
A

wo40

ks160

j.gr.

j.mb.

j.mb.

ch
.k

p.

ch
.k

p.

j.mb.

j.mb.

ch.kp.

j.mb.

ch.kp.

ch.kp.

ch
.kp

.

j.kp
.

j.k
p.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.kp
.

ch.
kp

.

ch.
kp

.

j.kp.

j.mb.

br.
kd

400

kd
20

0

k

k

kd2
00

kd
200

kd2
00

kd200

kd200

kd2
00

eN
A

ks
16

0

wo40

j.kp.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j. tl
.

ch.kp.

ch.kp.

j. tl.

j.gr.

j. tl.

j.gr.

j. tl.

pb.

eNA

wo40

kl1
60

wo40

ks160

eNA

eN
A

eN

400

401

402

403

1529

1530

1531

1532

51988

51987

1535
1536

50397

50400

1958

1959

1960

1961

1984

1987

1988

1989

1990

50104

50105

50106

50107

50969

509755097650977

50973

50957

50936

50943
50935

2027

2028

2029

2030

2031

2040

2041
2042

50970

50978

50153

2057

2058

2059

2071

2072

2073

51992

51991

2076
2077

2078

2079

53254

2128

2129

2130

2131

2132

2133

2134

2135

2138

2139

2140

2141

50108

50098

50097

50096

50323

50322

51525

2149

2151

50972

50971

50934

50937

50938

50945

51142

50940

50941

50930

2210 2211

2212

2213

2214

2215 2216 2217

22182219

2220

2221

2222

22232224

50931

50939

50956

50955

51139

2231

51141

50946

2234

2239

2240
2241

51464

51465

50932

50979
50980

51471

51478

2279

50929

2284

2289

2291

51498

2296

50103

50102

50101

2302

51138

2305

50928

50109

2308

51473

51472

51476

50182

50181

50180

50

4

514752344
234551482

50094

50099

50095

50318

50317

2363
2364

2365

2378

2379

2380

2381

2382

2383

50241

51028

50240

52621

2408 52617

2410

2411

2412

51153

2414
51150

2416

2417

2418

2419

2420

2421

2422

2423

2424

2425

2426

50242

50554

2434

52744

51490

51497

51496

51495

50319
5032050321

2455

51984

51983

51982

2459

51980

52747
52746

2463

52748

53207
53215

2469

2470

2471

51491

51533

51494

52459

50160

50162

50163

51535

51501
5150351504

2491GPS

2492GPS

51531

5150551506 52354
51507

5151051511
5151251513

51532

51514

51515

51516

51517

51518

51519

51520
51521

51522

51523

51524

2535

2537

2538

51493

51492

2541

2542

2543

2544

2554

2555

2557

2558

2559

2567

2568

2569

617

2571

2572

2573

2575

25762577

2578

2579

258125822583
2584

2595

2596

2597

25982599

26012602
2603

2604
2605

2606

2607

2608

2609

51976

51977

51978

51979

51985

51986

51989

51990

2641

2642

51993

51994

51995

51996

2647

51998

51999

52000

52001

52002

52003

52352

52036

52035

52034

52033

52032

52031

52030

51261

2663
2664

51609
2666

52029

52027
51818

52026

52025

52024

52023

52022

52021

51251

52020

52019

2681

51570

52017

52016

52015

2698

2699

2700

2701

2710

2711

2712

2713

2716

2717

2728

2731

50164

50165

50168

50159

2737

2760

2761

2762

52618

52619

52620

2792

2793

2794

2795

2797

2798

2799 2800

51229

51228

51227

2804

2805

2806

2807

2808

2809

2810

2811

2812

2813

2814

2815

2817

2818

616

2821

2823

2824

2825

2826

2827

2828

2829

2830

2864

2871

51226

2874

51571

51572

51573

51230

2900

2901

2902

2903

2905

2906

50787

50778

2944

51844

51843
51842

51845

51846

51826

51827

51828

51829

51830

51831

2966

51833

51834

51836

51837

5183851634

50783

50784

50785

50786

2978

50116

50122

3014

51839

51840

51841

3022

50781

3028

3030

3032

3033

3034

51819

51820

51821

3042

51824

51825

52766

3140GPS

51635

3161

3191GPS

3215

3216

3217

3218

3219

3220

3221

3223

3224

3225

3226

3227

3228

3229

3230

3231

3232

3233

3234

52039

52449

3239

3240

51148

51149
51151

3244

3245

3246

3248

3250

3252

3253

50782

3255

3256

3257

3258

3259

3260

3263

3265

3266

3267

3268

3269

3270

3271

3272

3280

3281

51147

3283

51632
51631

51630

51629

51628

51627

3290

3293

3294

3295

3299

3300

3301

3302
3303 3304 3305 3306

3307
3308

3309 3310 3311 3312

51623

51624

51625

51626

3317

3318

3319

3320

3321

3324

3325

3326

3327

3328

51610

3330

51612
51613 51614 51615 3335

51617
51618

3338 51620 51621 33413342

3343
3344

3345
3346 3347 3348 3349

3350 3351
3352 3353

3354

3355

3356

3357

3358

3359
3360

3361

3362

3363

3364

3365

3366
3367

3368
3369 3370 3371 3372

3373
3374

3375 3376
3377

3378

3379

3380

3381

52358

52357

52356

52355

52350

52351
3433

34343435

3436

3437

34383439

3440
3442

3443

3447

3465
3466

3467

3468

3469
3470

3471 3472
3473

3474

3475

52346

52348

52349

3479
3480

3481

3482

3483
3484

3485 3486
3487

3488

3489

3491

3492

3497

3499

3500

3502

3505
3506

3508

3509

3510

3511

3512

3513

3514

52359
52360

52363
51805

52364

52334

1
52335

52336

50214

52332

52333

50482

50483

50484

50485

50492

50491

50486

52340

52341

52343

52344

52345

52347
52759

52763

52762

52761

3612

3613

52760

3703

3704

3705

3706

3707

5180851807

51806

50123

51096

51102

51101

51100

51099

3733

50501

3744

50508

50507

52141
52140

3

2

3808

50490

50489

50488

50487

5049750496
50495

50498

50502

50510

50493

3858

50494

50125

50124

3864

50504

52142

52143

52151

52144

3919

8754

51885

51886

51888

51889

52053

52097

52098
52117

52167

2

51527

51528

52165

52166

52168

52170

52171

52172

52173

52764

52765

52767

51526

52734

52735

52736

52118

53047

53069

53046

53065

53045

53066

53044

53043

53067

2

50115

50114

52139

52138

52615

12090

12091

12165

12166

12167

12168

12169

12170

12171

12172

12175

12183
12184

12198

12203

51887

12206

12207

12208

12219

12220

12221

53074
52723

52724

52725

52726

52727

52728

52729

52730
53072

52731

52718
52719

52720

52721

52722

52717

12246

53337

53336

53322

53335

53334

53333

53323
53324

53332

53331

53330

53325

53329

53328

50470

50725

12663

12664

12669
12670

50954

53206

51470

12677

12678

12679

12680

12681

12682

5

50093

50100

12691

53210
53211

12694

50161

51502

52353

51508

51509

12700

1270112702
12703 12704

12705

12706

52028

12708

50777

51835

12718

12719

51822

52169

12726

12727

12728

12729

12730

12731

12732

12733

12734

12736

12737

12738

12739 12740 12741
12742

12743

12744

12745 12746

12747

52040

53166

53167

52361

53165

52362

52342

13191

13192

53535

13195

53536

13197

53537

53531

53530

53548

53547

53529

53549

53558

53546

53520

53550

53559

53538

53557

53545

53551 53560

53556

53521

53544

53553

53528

53552

53555

53543

53526

53542

53554

5353953522

53527

53525

53541

53540

5352353524

53235

53236

53234

53237

53238

53240

53239

53251
53252

53253

53232

53233

53231
51477

51483

51480
51001

5329551000
51487

5329650999

51488

51489

51484

51481

53250
51485

51486

51499
5150053308

53223

53294

53293

13423

53292
53208

53221

53222
5322453218

53219
53220

53209

53216
53212

53214

53213

53241

53242

50994

53217

53243

53244

53245

53246

53247

53249

53248

50998

50997

50996

53229

53228

50995
53227

53226

53225

51534

51975

13514
13515

53644

53645

53640

53641

53639

13521

53638

53642

53637

53632

53643

13527

53636

53633

53629

53635

53634

53628

53627

53626

53621

53625

53624

52458

50166

50167

317GPS

318GPS

6Wa6

1W

a5

2W

a4

4W

a1

3W

2

1

6

101

618

619

303

304

308

297

307

62/3

290

351

235234

236/2

233

232/2

350

354/1

349

347

346

345/4

652

535

236/1

478

232/1

345/3

345/1

479

462/1

477
476
475

474

473/1

461/2

473/3

348

661
662

258/16

258/17

258/13

258/12259/10
265/2

536/2

244

532/2

530/3
252/2

241
534/1

242 529

530/2

252/1

534/3

255

534/4

243

528

523/1

249

523/5

248

523/4

533/2

254

523/3

253

532/1

250

251 527

525/1

513/2

283

280

275

274

302

299

294

301

292

293

289/1

298

651

289/2

288

286

285/3

285/1

285/4

287

284/2

284/3

284/4

237

238

239/2

284/5

246/1

239/1

246/2

247

240

530/1

245

313

314

316

312 311

311

310

309

315 306

305

317

510/2

261/1

259/3

257/1
257/5

267/3

536/3

511

146

145

144

508

509

512/1

512/6

512/3

513/1

512/5

513/4

507

513/5

514

522

521/24

521/21

521/22

515

521/25

521/16

521/15

521/20

521/14

521/19

521/13

521/18

521/6

506/6

521/17

521/5

521/10

521/4

256/12

259/6

260/8

282

281

256/11

256/9

256/8

256/1

256/13

256/6

269
256/7

256/14

258/10

259/9

258/8

259/5

260/7

258/9

256/15
256/2

256/3

258/15
258/14

481

480

473/4

663

664

665

536/4

258/7

268/1

266/2

258/5

258/6

260/3

265/5

264/5

266/3

259/8
260/4

259/4

264/3

260/6

264/4

265/3

263
265/4

268/3

261/2

262/2

266/4

259/7266/1

260/5262/1

267/4

273

272

271

270/1

257/4

510/1

520/1

521/9

521/8

521/7

666
667

668
669

460/3

460/4 460/6

356

458/4

458/2

533/1

459/2

458/7

460/5

943 458/3

519/4

520/2

519/1

516

521/11
521/1

517/5

517/4

521/3

506/5

506/3

506/4

500/13

500/11

500/12

500/14

344

353

352

354/2

363/3

360/1

333/4

360/4

359

333/7

333/5

361

360/3

332/1

332/2

340

333/8

W-ŁV

PsV

ŁIV

W-ŁIV

ŁIV

RIVb

RIVb

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

W-ŁIV

ŁIV

W-ŁIV
ŁIV

ŁVI

W-ŁIV

N

ŁIV
ŁIV

RIVa

W-ŁIV

W

W

ŁV

ŁIV

W-ŁIV

ŁIII ŁIV

W

W-ŁIV

dr

PsIV

ŁIV

RIVb

N

W

W-ŁIV

W

ŁIII

RIVa

RIVa

W

RIVb

RIVb

PsIV

W

Bp

W-ŁIV

RIVb

ŁIV

RIIIb

RIVa

RIVa

W-ŁIV

RIVa

RIVa

ŁIV

W-ŁIV

Lz-ŁVI

RIVa

ŁIII

B-PsV

W-ŁIV

dr

W
ŁIV

ŁV

W

ŁIV

PsV

RIIIb

RIIIb

RIIIb

W

LsV

ŁIII

RIIIb

W

ŁIV

RIIIa

RIVb

PsV

dr

dr

W

RV

W

dr

B-RIVa

ŁIV

B-RIIIa

dr

B-RIIIa

W
W

ŁIV

RV

RIVb

RIVb

B-RIVa

W-ŁV

ŁIV

RIVa

W-ŁV

W-ŁV

RV

RIVa

W

RV

W-ŁV

PsVI

W

ŁIV

RIVb

ŁV

W-ŁV

B

S-RIIIa

N

W-ŁV

RIVa

RIIIa

PsV

ŁIV

ŁIV

ŁV

ŁIV

ŁIV

PsIV

ŁIV

N

RIVb

W

PsVI

RIVb

RIVb

RIIIb

RIVa

B-RIIIb

N

RV

W

RIVa

ŁIV

B-RIVa

dr

W

S-RIVa

B-RIIIb

dr

B-RIVa

ŁIV

B-RIVa

W

W

B-RIVa

RIVa

W

ŁIV

ŁIV

W

ŁIV

ŁIV

N

RIVb

ŁIV

RIVb

W

dr

ŁIV

ŁIV

RIVb

ŁIV

ŁIV

RIVb

PsIV

N

W-ŁIV

ŁIV

W-ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

N

PsIV

PsIV

ŁIV

RV

RIVb

W

B-PsIV

RIIIb

RIVb

RIVa

B-RIVa

N

B-RIVa

B-PsIV

RIVb

ŁV

RV

RIVb

RIVb

S-RIVa

ŁV

RIVa

W-ŁV

ŁIV

PsIV

B

W-PsIV

RIVb

RIVb

N

PsIV

RIIIb

RV

RV

B

RIVb

RIVa

W

PsIV

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

dr

dr

Bp

RIVb

RIVa

S-RIVb

RIVb

RV

B-RIVb

RIVb

PsIV

PsV

B

ŁIV

S-RIIIb

S-PsIII

S-RIIIb

B-RIIIb

B-RIIIb

S-RIIIb

S-PsIII

RIVa

RIVb

B

RIVb

Wp

Bi

B

RIVb

W-RIVb

dr

dr

Ba

PsVI

B

RIVa

S-RIIIa

B-RIIIa

B-RIIIa

LsVI

RIIIb

RIIIa

PsIII

PsV

RIIIa

S-RIIIa

PsVI

RIVa

dr

RIVa

Wp

PsIV

RIVa

Wp

RIIIb

B-RIIIb

RIVb

B

RIIIb

RIVb

B

RIVa
B

Bp

dr

B

RIVb

Bp
B-RIVb

B-RIVb

Bp

RIVb

B

dr

B

B

RIVb

PsIV

S-RIIIa

Bi

dr

RIVa

Bz

B
PsIV

B-RIIIa

LsV

ŁIV

dr

ŁVI

dr

LsV

PsV dr

RIIIb

RIIIb

ŁIV

PsV

RIIIb

B-RIIIb

PsIV

PsIII

RIVa

ŁIV

ŁIV

W

ŁIV

ŁIV

RIVa

W

RIVa

PsIV

ŁIV

RIVa

ŁV

dr

dr

W

RIVb

RIVa

PsIV

PsIII

RIVb

B

PsIV

B

RIVb

B

RIVb

B-RIVb

W-ŁIV

Bi

dr

RIIIb

PsIV

RIIIb

RIVa

PsIV

N

N

RIVb

RIVb

B-RIVa

RIVb

RIVa

RIVa

RIVa

RIVb

Br-R IVb
Br-R IVa

RIVa

Bp

B-RIVa

W-ŁVŁIV

Wp

ŁIV

Wp

W-ŁIV

ŁIV

ŁIV

W-ŁIV

Wp

dr

dr

dr

Wp

dr

dr

LsV

dr

dr

Wp

dr
dr

dr

dr

ŁIV Wp

W-ŁIV

Wp

ŁIV

Wp

ŁV

Wp

Wp

ŁIV
dr

Wp

dr

PsV

ŁIV

Wp

ŁV

Wp

dr

dr

Wp

dr

ŁIV

Wp

ŁIV

ŁIV

Wp

ŁIV

RIVa

ŁIV

dr

ŁIV

dr

W-ŁIV

ŁIV

dr

ŁIV

RIVb

RIVb

dr

RIVa

PsIV

PsIV

dr

RIVa

RIVa

PsIV

PsIV

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

PsIV

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

B-RIVb

B

B-RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

RIVb

ŁVI

W

dr

Bi

dr

RIVa

N

RIVa

B-RIVb

dr

PsV

Lz

RIVa

LzVI

LzVI

PsIII N

RIVa

Bi

B

B-RIIIb

RIIIb

W

PsV

PsIII

RIVb

B

RIIIb

B

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

ŁV

B-RIVa

B-RIVa

S-RIVa

RIVa

RIVa

dr

RIVa

B

B

B

Br-R IIIb

RIVa

RIVa

dr

Tk

dr

PsIV

ŁIV

dr

dr

RIVb

W

W-ŁIV
ŁIV

ŁIV

dr

RIVb

ŁIV

dr
W-ŁIV

B

Bp

RIVa

RIVa

B

RIVb

B

B

RV

W

RIVb

W

ŁIV

RIVb

RV

RIVa

ŁIV

RIVb

RV

RIVa

RIVb

RIVb

B-RIVb

i1

2814

2
2777

i1
2917

i1
2740

i1
2400

g1

2684

i12572

mj1
2730

i1
2361

mj2
2605

2
2819

g1

2867

2
2870

mj23105

1

2516

g1
2651

g1
2868

2345

1
2751

i1

2716

i2
2785

g1

2882

i1

2898

i13038

22679

2
2757

g1
2932

23049

2
2722

i1
2571

i1

2864

1

2278

1
2753

12397

2
2471

i1
2737

2
2861

i1
3036

t1

2663

g1

2745

2
2546

g1
2762

g1

2677

i1

2574

g1

2748 2
2416

2
2813

i12741

2
2879

g1

2834

g1
2759

1

2652

i1
2483

g1
2927

mj1
2833

22749

2
2923

g1

2878

1

2714

i1
2929

2
2363

g1

2858

2
2618

mj2
3082

2
2806

i1
2860

1

2627

2
2673

g1

2832

g1

2396

g1
2713

2
2339

22857

g1
3043

3

2746

g1
2668

1 2498

i12573

g1

2754

g1

2775

3
2585

i1
2973

2
2603

g1

2750

g1

2686

g1

2493

i1
2348

g1

2398

2780

g1

2678

mj1
2801

2
2764

g1
2447

g1

2803

i1
3037

2
2527

g1
2931

g1

2653

1
2773

g13042

g1

2756

1

2866

g12856

i1
2401

2
2360

i1
2349

i1
2974

i1
2836

i1

2936

i1
2816

2

2382

i1
2364

i1
2584

2
2495

g1
2802

1
2452

g1

2405

i1
2915

i1
2975

i12895

g1
2743

g1
2771

g1

2526

g1

3051

g1
2926

2
2815

1

2831

i1

2391

i1

2869

i12817

g1

2674

i12755

i1
2446

g1

2675

i1

2586

g1

2687

mj2
3093

3
2772

i1
2604

2
2916

f1

3053

g1

2395

g1

2865

2

2362

g1

2685

i1
2676

g1

2881

g1

2747

mj2
3090

g1

2650

mj2
2859

i12738

g1
2406

1
2843

g1

2752

g1
2863

g1

2805

g1
2925

g1

2758

2
2390

2
2570

i1
2628

2
2344

1

2739

1
2830

i1
2347

1
2379

i1
2928

g1
2924

i1

2742

2
2629

e2
2818

i1

2763

32712

2
2804

i12549

2
2550

u2

2569

22782

2
2770

2
2835

i12774

39
A

39

3

4

6

4A

2

2

1

1

2

3

4a

55

10

9

62

40

64

2817

70

69

4A

15
13

11

9

7

3

1

1

14

12

10

3

3B

8

26

4A

4

5A

9A

9B

11
B

4B

13A

1

Pstronga i Gruszki

Wyz
wolenia

w.w.

w.w.

w.w.

w.w.

w.w.w.w.

w.w.

w.w.

w.w.

w.w.

w.w.

w.w.

w.w.w.w.

303030

LzLz

H H

H

H

H

H

H

H

H H

H

H

H

H

H H

H

H

H H

H H

H

H

H H

HH

H

H

HH

HH

HH

HH

H

H

H

H H

H

H

H H

H

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

8RM

4RM

9RM

7RM

12RM

13RM

3RM

14RM

6RM

10RM

11RM

5RM

1RM

1KDW

2RM

1MN

6

6

6

6

6

4

6

6

6

6

6

6 1,7

6
3,2

6

6

6

6

6

6

6

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ
I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY LINIEWO

W SKALI 1:10000

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XLI/338/2022
RADY GMINY LINIEWO
Z DNIA 8 LIPCA 2022 R.

RYSUNEK PLANU W SKALI

0 20 40 60 80 10010
m

LEGENDA
OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU:

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE

SYMBOL TERENU

@ NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

STREFA OCHRONY ARCHEOLOGICZNEJ WSI HISTORYCZNEJ

PRZEZNACZENIE TERENÓW:

MN - ZABUDOWA MIESZKANIOWA JEDNORODZINNA

RM - ZABUDOWA ZAGRODOWA

KDW - DROGA WEWNĘTRZNA

INFORMACYJNE OZNACZENIE PLANU:

H

H LINIE WYMIAROWE [M]

STREFA OCHRONY ARCHEOLOGICZNEJ WSI HISTORYCZNEJ

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI

LINIEWO - ETAP 2

1:2000

10

1MN

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
W MIEJSCOWOŚCI LINIEWO - ETAP 2 Ü

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F666552C-5CFD-4D39-97A2-D9919F2CC622. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/338/2022 

Rady Gminy Liniewo 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

Ze względu na brak złożonych uwag do projektu planu nie dokonuje rozstrzygnięcia, które wynika 
z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 503). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F666552C-5CFD-4D39-97A2-D9919F2CC622. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/338/2022 

Rady Gminy Liniewo 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 503) Rada Gminy Liniewo zarządza, co następuję: 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej i komunikacyjnej, które należą do zadań własnych gminy będą 
finansowane z budżetu gminy, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej oraz z innych 
środków zewnętrznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F666552C-5CFD-4D39-97A2-D9919F2CC622. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/338/2022 

Rady Gminy Liniewo 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 503) ujawnione zostaną po kliknięciu 

w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F666552C-5CFD-4D39-97A2-D9919F2CC622. Uchwalony Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3840/220605-MPZP/U163/LINIEWO-CENTRUM-ETAP2/Granica/20220701T000000   PL.ZIPPZP.3840/220605-MPZP U163_LINIEWO-CENTRUM-ETAP2_Granica 20220701T000000 2022-07-01T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Liniewo – etap 2      2020-12-15 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Liniewo – etap 2  został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej wydanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego       5993033.6863 6514678.3874 5993001.039999999 6514663.41 5993009.289999999 6514641.87 5993028.7315 6514604.8572 5993107.32 6514644.36 5993049.32 6514670.86 5993033.6863 6514678.3874     5993683.920299999 6514431.0595 5993670.549900001 6514422.9796 5993703.2765999995 6514388.8192 5993706.300000001 6514391.18 5993720.706599999 6514402.4272 5993689.8455 6514434.6402 5993683.920299999 6514431.0595     5993648.145400001 6515108.9248 5993606.6044 6515062.0217 5993654.383400001 6514971.7565 5993656.01 6514971.33 5993701.93 6514973.33 5993728.210000001 6514964.79 5993725.93 6514968.34 5993648.85 6515107.69 5993648.145400001 6515108.9248     5993775.4399999995 6514878.98 5993731.43 6514958.82 5993701.4399999995 6514966.99 5993658.2305 6514964.4884 5993699.9399999995 6514885.69 5993720.563100001 6514819.4901 5993759.720000001 6514825.28 5993748.3100000005 6514862.64 5993775.4399999995 6514878.98     5993819.800000001 6514573.89 5993801.0108 6514562.5973 5993813.651900001 6514538.5964 5993887.75 6514583.27 5993879.32 6514609.78 5993876.384500001 6514608.0102 5993819.800000001 6514573.89     5993943.759500001 6514514.6006 5993865.3741999995 6514474.7978 5993947.679500001 6514389.1765 5994028.9399999995 6514436.46 5993950.08 6514517.81 5993949.0482 6514516.4416 5993943.759500001 6514514.6006     5993956.0 6514523.63 5993955.93 6514519.39 5993995.029999999 6514478.78 5993996.362 6514480.2803 5994042.74 6514532.52 5994119.720000001 6514467.71 5994156.42 6514520.58 5994112.01 6514558.43 5994068.029999999 6514597.4 5994054.619999999 6514581.61 5994033.0600000005 6514599.66 5994006.529999999 6514573.42 5993988.01 6514555.13 5993959.5649 6514527.1381 5993956.0 6514523.63     5994123.93 6514648.15 5994084.41 6514604.66 5994084.529999999 6514595.98 5994148.199999999 6514539.52 5994184.99 6514579.54 5994123.93 6514648.15     5994148.699999999 6514989.36 5994098.8100000005 6514934.82 5994142.6899999995 6514908.58 5994166.140000001 6514882.02 5994209.770500001 6514933.6229 5994148.699999999 6514989.36     5994239.859999999 6514416.33 5994193.08 6514384.16 5994211.540899999 6514360.3507 5994258.98 6514395.19 5994239.859999999 6514416.33     5994297.66 6514456.09 5994280.41 6514444.22 5994307.52 6514409.04 5994325.980599999 6514423.9214 5994297.66 6514456.09     5994341.380000001 6514355.69 5994322.6307 6514382.6491 5994307.859999999 6514372.49 5994298.039999999 6514365.72 5994238.779999999 6514325.22 5994172.93 6514286.39 5994124.0622000005 6514337.2549 5994103.199999999 6514358.97 5994068.67 6514394.64 5993990.227399999 6514344.9144 5994028.8059 6514304.7816 5993969.2698 6514268.8147 5993961.3982 6514264.0593 5993970.109999999 6514250.72 5994008.9849 6514191.1958 5993967.17 6514166.92 5993960.231899999 6514118.5209 5993971.24 6514123.64 5993977.640000001 6514113.01 5993986.26 6514107.72 5994056.75 6514150.13 5994128.332599999 6514182.6811 5994156.330600001 6514195.4127 5994214.2522 6514229.5308 5994251.8354 6514251.6688 5994282.488600001 6514270.3056 5994337.481699999 6514307.8896 5994326.18 6514324.41 5994341.380000001 6514355.69     5994556.25 6514738.74 5994502.68 6514793.92 5994512.869999999 6514932.13 5994490.194599999 6514941.5838 5994445.84 6514851.06 5994434.9399999995 6514828.83 5994428.619999999 6514815.93 5994420.99 6514800.37 5994397.555400001 6514761.646 5994378.279999999 6514779.3 5994329.58 6514823.91 5994280.6712 6514868.6782 5994277.050000001 6514871.99 5994246.710000001 6514899.74 5994240.640000001 6514892.54 5994218.7809999995 6514910.1992 5994186.6313000005 6514865.5392 5994159.91 6514828.42 5994101.57 6514746.82 5994080.4 6514717.28 5994098.4 6514698.86 5994106.27 6514690.39 5994124.9646000005 6514669.8452 5994131.460000001 6514662.69 5994134.74 6514659.08 5994147.4026 6514645.1171 5994155.8100000005 6514635.85 5994181.751800001 6514606.9519 5994190.773399999 6514596.9023 5994196.789999999 6514590.2 5994197.960000001 6514588.9 5994204.135500001 6514582.0015 5994212.4801 6514572.6801 5994242.1108 6514539.5807 5994251.52 6514529.07 5994272.18 6514550.74 5994291.02 6514529.84 5994293.6565000005 6514532.5735 5994287.050000001 6514539.23 5994336.82 6514589.79 5994377.873400001 6514578.6518 5994443.948799999 6514560.1203 5994524.7773 6514637.8126 5994531.5941 6514630.7207 5994618.203299999 6514720.1795 5994614.35 6514723.91 5994556.25 6514738.74     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3840/220605-MPZP/U163/LINIEWO-CENTRUM-ETAP2/Dokument1   PL.ZIPPZP.3840/220605-MPZP U163_LINIEWO-CENTRUM-ETAP2_Dokument1 Uchwała Nr XX/163/2020 Rady Gminy Liniewo z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Liniewo    2020-06-30  utworzenie http://www.liniewo.biuletyn.net/?bip=2&cid=185&id=5102    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3840/220605-MPZP/U163/LINIEWO-CENTRUM-ETAP2/Rysunek/20220701T000000   PL.ZIPPZP.3840/220605-MPZP U163_LINIEWO-CENTRUM-ETAP2_Rysunek 20220701T000000 2022-07-01T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Liniewo – etap 2 - Rysunek planu w skali 1:2000 https://1drv.ms/u/s!AlkhZ7U7GwDFwyOKgoFRNR9I6mNy?e=5I3CYv http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000 

Zalacznik4.gml



 
Uzasadnienie 

1. Podstawa podjęcia uchwały. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503), zwanej dalej Ustawą, w związku z art. 20 ust. 1 ustawy, 
przedkładam do uchwalenia projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w miejscowości Liniewo - etap 1, zwany dalej Projektem planu. 

Przedmiotowa uchwała wypełnia dyspozycje zawarte w uchwale Nr XX/163/2020 Rady Gminy Liniewo z dnia 
30 czerwca 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w miejscowości Liniewo. 

Projekt planu został wykonany zgodnie z procedurą określoną w art. 17 ustawy i zawiera elementy 
obligatoryjne planu wskazane w art. 15 ust. 2 ustawy, za wyjątkiem: 

- granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na podstawie 
przepisów odrębnych, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

- wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

- szczególnych warunków zagospodarowania terenów lub ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
zabudowy, ze względu na brak terenów, dla których jest potrzeba określania zakazu zabudowy; 

- sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów, ze względu na brak 
terenów, dla których jest potrzeba określania tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania. 

Załącznikami do uchwały są: 

- rysunek planu w skali 1:2000, stanowiący załącznik nr 1, będący integralną częścią uchwały; 

- rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do Projektu planu, stanowiący załącznik nr 2, nie będący 
ustaleniem planu; 

- rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, zapisanych w planie, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiący załącznik nr 3, nie będący ustaleniem planu 

- dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

Projekt planu został opracowany na podstawie ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Liniewo”, zwanego dalej Studium. Obszar opracowania znajduje się w granicach dwóch 
stref: w strefie centralnej (strefa 1), obejmującej centralną część obrębu i zabudowaną część miejscowości 
Liniewo oraz w strefie południowej (strefa 3), obejmującej południową część obrębu stanowiącą głównie 
tereny rolnicze. Zgodnie ze Studium strefa centralna wskazana jest do najwyższej aktywności i rozwoju 
systemu obsługi turystyki sieciowej krajoznawczej o znaczeniu tranzytowym i lokalnym z miejscowością 
Liniewo jako ośrodkiem wzrostu wskazanym do rozwoju jako wielofunkcyjne centrum z koncentracją miejsc 
pracy i usług. Zgodnie ze Studium w strefie 3 poza rozwojem rolnictwa ekologicznego i agroturystyki może 
nastąpić rozwój turystyki pobytowej, pod warunkiem zachowania równowagi przyrodniczej w otoczeniu jezior. 
Zachodnia część tego rejonu mpzp leży w granicach wyodrębnionego na rysunku Studium rejonu 
turystycznego R2 („otoczenie jezior rynnowych: Sobąckie, Liniewskie, Polaszkowskie”), dopuszczonego do 
rozwoju funkcji rekreacyjnej pod warunkiem zachowania równowagi przyrodnicze 

Projekt planu obejmuje obszar o powierzchni ok. 22 ha, zlokalizowany w środkowej części gminy, w obrębie 
ewidencyjnych Liniewo. Większość obszaru mpzp stanowią grunty rolne, a zabudowa skupiona jest w centrum 
miejscowości oraz wzdłuż dróg. 

2. Realizacja wymogów wynikających z art. 1 ust. 2 – 4 Ustawy. 

Spełnienie wymogów określonych w art. 1 ust. 2 Ustawy, polegające na uwzględnieniu: 

1) wymagań ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury – zostało spełnione poprzez regulacje 
Projektu planu zawarte w części opisowej uchwały, jak również na załączniku Nr 1. Na rysunku planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F666552C-5CFD-4D39-97A2-D9919F2CC622. Uchwalony Strona 1



jednoznacznie określono linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania, a w miejscach gdzie dopuszczono zabudową ustalono nieprzekraczalne linie zabudowy. 
W części opisowej uchwały regulacje odnoszące się do opisywanego zagadnienia zawarte zostały w ustaleniach 
szczegółowych oraz ogólnych dotyczących zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

2) walorów architektonicznych i krajobrazowych – zostało spełnione poprzez regulacje zawarte w ustaleniach 
szczegółowych oraz ogólnych dotyczących zasad ochrony krajobrazu oraz zasad kształtowania krajobraz; 

3) wymagań ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych – 
zostało spełnione poprzez regulacje zawarte w ustaleniach szczegółowych oraz ogólnych dotyczących zasad 
ochrony środowiska, przyrody oraz zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 
technicznej; 

4) wymagań ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób niepełnosprawnych – 
zostało spełnione poprzez regulacje zawarte w ustaleniach ogólnych dotyczących zasad ochrony środowiska, 
przyrody, zasad realizacji miejsc postojowych przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową ; 

5) walorów ekonomicznych przestrzeni – zostało spełnione poprzez przeznaczenie pod zabudowę, zgodnie 
z ustaleniami Studium, terenów zainwestowany i bezpośrednio sąsiadujących z istniejącą zabudową, 
powiązanych z układem komunikacyjnych, posiadających możliwość uzbrojenia w infrastrukturę techniczną; 

6) prawa własności – zostało spełnione poprzez ustalone w planie linie rozgraniczające z poszanowaniem 
i uwzględnieniem istniejących podziałów geodezyjnych i własności; 

7) potrzeb obronności i bezpieczeństwa państwa – zostało spełnione, Projekt planu został przekazany do 
uzgodnienia z odpowiednimi instytucjami, które nie zgłosił żadnych wniosków i uwag w zakresie potrzeb 
obronności i bezpieczeństwa państwa; 

8) potrzeb interesu publicznego – zostało spełnione poprzez zapewnienie warunków dostępności do dróg 
publicznych oraz warunków realizacji podstawowej infrastruktury techniczne; 

9) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych – zostało 
spełnione poprzez regulacje zawarte w ustaleniach ogólnych dotyczących zasad ochrony środowiska, przyrody 
oraz zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej. W planie 
nie wprowadzono ograniczeń dotyczących inwestycji mających na celu rozwój sieci szerokopasmowej; 

10) zapewnienia udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, 
w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej – zostało spełnione poprzez zapewnienie możliwości 
składania wniosków do Projektu planu. W prasie, na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz na stronie internetowej 
gminy umieszczone zostało ogłoszenie/obwieszczenie w dniu 17.12.2020 r. o przystąpieniu do sporządzenia 
Projektu planu. W wyznaczonym terminie składania wniosków nie wpłynął żaden wniosek. Ponownie 
zapewniono możliwość udziału społeczeństwa w przygotowaniu planu miejscowego poprzez umieszczone (w 
prasie, na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz na stronie internetowej gminy) w dniu 20.05.2022 r. 
ogłoszenie/obwieszczenie o wyłożeniu Projektu planu do publicznego wglądu. W trakcie wyłożenia, które 
trwało od 27.05.2022 r. do 17.06.2022 r., w dniu 01.06.2022 r. w siedzibie Urzędu odbyła się dyskusja 
publiczna na temat rozwiązań przyjętych w Projekcie planu. W ustalonym i ogłoszonym publicznie terminie na 
składanie uwag do Projektu planu nie wpłynęła żadna uwaga; 

11) zachowania jawności i przejrzystości procedur planistycznych – zostało spełnione 
poprzez dokumentowanie wszystkich czynności prowadzonych w trakcie procedury sporządzenia Projektu 
planu. Z wszystkich spotkań i dyskusji na temat rozwiązań przyjętych w Projekcie planu były sporządzane 
protokoły. Cała dokumentacja planistyczna wykonana w trakcie opracowania Projektu planu zostanie 
również przekazana do organu nadzorczego wojewody, w celu sprawdzenia poprawności przeprowadzenia 
procedury; 

12) potrzeb zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności – zostało 
spełnione poprzez zapisy planu zawarte w § 12 dotyczące zaopatrzenia w wodę. 

Spełnienie wymogów określonych w art. 1 ust. 3 Ustawy, polegające na tym, że ustalając przeznaczenie terenu 
lub określając potencjalny sposób zagospodarowania i korzystania z terenu, organ waży interes publiczny 
i interesy prywatne, w tym zgłaszane w postaci wniosków i uwag, zmierzające do ochrony istniejącego stanu 
zagospodarowania terenu, jak i zmian w zakresie jego zagospodarowania, a także analizy ekonomiczne, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F666552C-5CFD-4D39-97A2-D9919F2CC622. Uchwalony Strona 2



środowiskowe i społeczne, zostało spełnione poprzez poszanowanie prawa własności i istniejącego 
zagospodarowania przy formułowaniu ustaleń przygotowywanego Projektu planu. Ponadto, na każdym 
istotnym etapie sporządzania Projektu planu zapewniono możliwość udziału społeczeństwa poprzez 
umożliwienie składania wniosków i uwag do Projektu planu oraz udział w dyskusji publicznej na temat 
przyjętych rozwiązań. Na potrzeby opracowanego Projektu planu została przygotowana prognoza skutków 
finansowych uchwalenia planu miejscowego, w której dokonano oceny wpływu przyjęcia planu na dochody 
i wydatki miasta. Prognoza została opracowana zgodnie z § 11 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego i obejmuje ona między innymi: 

1) prognozę wpływu ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na dochody własne 
i wydatki gminy, w tym na wpływ z podatku od nieruchomości i inne dochody związane z obrotem 
nieruchomościami oraz na opłaty i odszkodowania, o których mowa w art. 36 Ustawy; 

2) prognozę wpływu ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na wydatki związane 
z realizacją inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy; 

3) wnioski i zalecenia dotyczące proponowanych rozwiązań Projektu planu, wynikające z uwzględnienia ich 
skutków finansowych. 

Ponadto, na potrzeby Projektu planu została przygotowana prognoza oddziaływania planu na środowiska, 
w której dokonano oceny wpływu planu na środowisko, zgodnie z wymogami i zakresem określonym 
w obowiązujących przepisach prawa. Prognoza ta podlegała również procedurze strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko. Jej zakres został uzgodniony z odpowiednimi instytucjami, a przygotowana 
ostatecznie prognoza zaopiniowana oraz poddana publicznej weryfikacji w trakcie wyłożenia Projektu planu do 
publicznego wglądu. 

Spełnienie wymogów określonych w art. 1 ust. 4 Ustawy, polegające na tym, że w przypadku sytuowania 
nowej zabudowy, uwzględnienie wymagań ładu przestrzennego, efektywnego gospodarowania przestrzenią 
oraz walorów ekonomicznych przestrzeni następuje poprzez: 

1) kształtowanie struktur przestrzennych przy uwzględnieniu dążenia do minimalizowania transportochłonności 
układu przestrzennego – zostało spełnione w wyniku rozmieszczenia określonej w planie funkcji, związanej 
z przeznaczeniem terenu, warunkowane było sąsiedztwem istniejącego układu drogowego, tak aby zapewnić 
optymalne wykorzystanie dróg, przy jednoczesnym minimalizowaniu uciążliwości powodowanych 
w szczególności poprzez transport samochodowy; 

2) lokalizowanie nowej zabudowy mieszkaniowej w sposób umożliwiający mieszkańcom maksymalne 
wykorzystanie publicznego transportu zbiorowego jako podstawowego środka transportu – zostało spełnione 
w wyniku ustalenia przeznaczenia terenów w taki sposób, aby zapewnić możliwie sprawne i krótkie dojścia 
do istniejących przystanków komunikacji publicznej; 

3) zapewnianie rozwiązań przestrzennych, ułatwiających przemieszczanie się pieszych i rowerzystów – zostało 
spełnione poprzez zapisy umożliwiające realizację ciągów pieszych i rowerowych; 

4) dążenie do planowania i lokalizowania nowej zabudowy zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju 
i poszanowania ładu przestrzennego – zostało spełnione poprzez wyznaczanie terenu pod zabudowę jako jej 
uzupełnienie. Ponadto, przygotowując Projekt planu kierowano się dostępności i możliwością uzbrojenia 
terenów w infrastrukturę techniczną i drogową. 

3. Zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1 Ustawy, wraz z datą uchwały, o której mowa 
w art. 32 ust. 2 Ustawy. 

Uchwałą Nr XXII/189/2020 Rady Gminy Liniewo z dnia 8 września 2020 r. w sprawie aktualności studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Liniewo oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, Rada Gminy Liniewo przyjęła ocenę aktualności studium i planów 
miejscowych. Na podstawie analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym, wskazano w odniesieniu do 
oceny postępów w opracowywaniu planów miejscowych i wieloletniego programy ich sporządzania 
w nawiązaniu do ustaleń Studium, z uwzględnieniem decyzji zamieszczonych w rejestrach, o których mowa 
w art. 57 ust. 1-3 i art. 67, że dla przedmiotowego obszaru, zasadne jest sporządzenie planu. Tym samym, 
uchwalenia przedłożonego Projektu planu wypełnia zalecenia zawarte w Analizie. 

4. Wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F666552C-5CFD-4D39-97A2-D9919F2CC622. Uchwalony Strona 3



Na podstawie przygotowanej na potrzeby Projektu planu prognozy skutków finansowych jego uchwalenia 
należy stwierdzić, iż bilans finansów publicznych wykonany dla perspektywy 10 lat wskazuje, że realizacja 
ustaleń planu miejscowego może zapewnić wpływy z podatków, itp. Należy również podkreślić, 
że zagospodarowanie terenów objętych planem miejscowym, będzie skutkowało dla miasta wieloma 
korzyściami niefinansowymi. Do korzyści z uchwalenia planu miejscowego należy zaliczyć uporządkowanie 
przestrzeni i stworzenie ram prawnych, określających zagospodarowanie terenów w zgodzie z obowiązującymi 
przepisami prawa oraz zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju i poszanowania ładu przestrzennego. 

5. Opis procedury formalno-prawnej wykonanej w ramach procedury określonej w art. 17 Ustawy. 

Zgodnie z zapisami art. 17 pkt 1 po podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia Projektu planu w prasie, 
na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz na stronie internetowej miasta umieszczone zostało ogłoszenie/obwieszczenie 
w dniu 17.12.2020 r. o przystąpieniu do sporządzenia Projektu planu. W wyznaczonym terminie składania 
wniosków nie wpłynął żaden wniosek. Jednocześnie do instytucji właściwych do opiniowania i uzgadniania 
Projektu planu zostało przesłane zawiadomienie o przystąpieniu do sporządzenia Projektu planu. Równolegle 
z prowadzoną procedurą planistyczną zainicjowana została również procedura strategicznej oceny 
oddziaływania ustaleń planu na środowisko, zgodnie z przepisami odrębnymi. W odpowiedzi na 
zawiadomienie instytucje opiniujące/uzgadniające złożyły wnioski, które zostały przeanalizowane 
i uwzględnione przy sporządzaniu Projektu planu. Po uzyskaniu wymaganych uzgodnień i opinii, 
przygotowano Projekt planu do wyłożenia. W dniu 20.05.2022 r. umieszczono (w prasie, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu oraz na stronie internetowej gminy) ogłoszenie/obwieszczenie o wyłożeniu Projektu planu do 
publicznego wglądu. W trakcie wyłożenia, które trwało od 27.05.2022 r. do 17.06.2022 r., w dniu 01.06.2022 r. 
w siedzibie Urzędu odbyła się dyskusja publiczna na temat rozwiązań przyjętych w Projekcie planu. 
W ustalonym i ogłoszonym publicznie terminie na składanie uwag do Projektu planu nie wpłynęła 
żadna uwaga. 

6. Opis przesądzeń planistycznych podjętych w trakcie opracowania Projektu planu. 

§ 1.Projekt planu wyznacza teren przeznaczony pod zabudowę, w ramach, którego lokalizowana może być 
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna (MN), zabudowa zagrodowa (RM). Projekt planu zawiera dotyczące: 
przeznaczenia terenu, zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, ochrony środowiska, przyrody 
i krajobrazu oraz zasad kształtowania krajobrazu, zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, 
w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury współczesnej, wymagań wynikających z potrzeb 
kształtowania przestrzeni publicznych, zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania 
terenu, szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem, zasad 
modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej, stawek procentowych, 
na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy. W ramach przeznaczenia terenów 
ustalono tereny: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, dla terenu oznaczonego symbolem: 1MN; zabudowa 
zagrodowa, dla terenów oznaczonych symbolami: 1RM ÷ 14RM; droga wewnętrzna, dla terenu oznaczonego 
symbolem: 1KDW. W ramach zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego określone zostały 
nieprzekraczalne linie zabudowy. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasad 
kształtowania krajobrazu ustalenia planu wprowadzają zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących znacząco 
oddziaływać na środowisko. Dla terenów objętych ochroną przed hałasem, ustalone zostały odpowiednie 
standardy akustyczne, zgodnie z przepisami odrębnymi.  W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego 
i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury współczesnej wyznaczono strefę ochrony 
archeologicznej wsi historycznej. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników 
zagospodarowania terenu określono zasady realizacji miejsc do parkowania, w tym dla pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału 
nieruchomości objętych planem ustalone zostały dal działek minimalne powierzchnie i szerokości frontów oraz 
kąt położenia ich granic względem pasa drogowego. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy 
systemów komunikacji i infrastruktury technicznej dopuszczono realizację infrastruktury technicznej na 
każdym terenie, pod warunkiem, że nie koliduje z zagospodarowaniem terenu lub jest związana 
z użytkowaniem terenu, a w szczególności realizacją przyłączenia do sieci, realizacją indywidualnego ujęcia 
wody, urządzenia służącego oczyszczaniu lub gromadzeniu ścieków. Plan określił sposób zaopatrzenia 
w media (wodę, energię, ciepło, gaz) oraz sposób odprowadzanie ścieków komunalnych, odprowadzania wód 
opadowych i roztopowych oraz usuwania odpadów komunalnych. Ustalone zostały stawki procentowe. 
Pozostałe ustalenia dla terenów zawarte zostały w ustaleniach szczegółowych. 

7. Podsumowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F666552C-5CFD-4D39-97A2-D9919F2CC622. Uchwalony Strona 4



Procedura planistyczna sporządzania planu została przeprowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami 
ustawy, a Projekt planu spełnia wymogi merytoryczne i formalne do jego uchwalenia. Tym samym podjęcie 
uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F666552C-5CFD-4D39-97A2-D9919F2CC622. Uchwalony Strona 5


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Rozdział 1 Paragraf 6
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 7
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2 Litera c


	Rozdział 1 Paragraf 8
	Rozdział 1 Paragraf 8 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 9
	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 3

	Rozdział 1 Paragraf 10
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 11
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 11

	Rozdział 1 Paragraf 12
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 4 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 7

	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 6

	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 7

	Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 3

	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 16


	Zalacznik 1 Rysunek planu w skali 1:2000
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 503) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie

		2024-03-27T11:58:13+0100




